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 
～RACING GEAR "ZX DAMPER" 10%OFF!!

 
～ダウンサス　普通車2,000円/軽自動車1,500円引
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【NEW】キャンバー調整フランジ採用　
幅広いセットアップが可能になります。
ナックル取付ボルト下穴部に専用カラーをセット、その取付方
向を変更することで、アッパーマウント部でのキャンバー調整
基準範囲の変更（約２.５度)と、キングピン角（操舵軸）の変
更により、操舵時のキャンバー変化量の変更が可能となり、よ
り幅広いセットアップが可能となります。
※ストラットタイプフロント限定となります。

操舵角０℃（直進状態）時に、それぞれのカラーの装着方向にてセット
し、且つアッパーマウント部での調整により、キャンバー角を同じにし
た場合、キングピン角は標準取付方向よりネガティブキャンバー方向の
ほうが小さくなります。
その為、カラーをネガティブキャンバー方向にセットした際には、操舵
時のキャンバー角変化量（コーナーに対し、アウター側はネガティブ方
向※）は小さくなります。
※ドリフト走行時は、アウター側はポジティブ方向、インナー側はネガ
ティブ方向になります。

■初回ご注文時には、無償にてスプリング変更が可能です。下記ラインアップより選択して下さい。
○標準タイプ及びタイプＤフロント…ID60mm 自由長180mm:6/8/10/12/14/16K　自由長200mm:6/8/10K 　ID65mm 自由長125mm：12/14/16/18/20K　自由長150mm:8/10K 【希望小売価格：14,700円/2本】
○ツインレートスプリング（タイプＤリア）…ID60mm 自由長250mm：8/10/12K　【希望小売価格：18,900円/2本】
●車高設定について：法令で定められた最低地上高及びフロントフォグランプ装着車は下縁高さを地上0.25m以上、ウインカーランプ下縁高さを0.35m以上確保の上、実際の使用環境に合わせて調整して下さい。●製品の仕様・材質・価格等は予告無く変更する場合がありま
す。*1:HNR32製作可能。寒冷地仕様リア下部取付形状要確認　*2:リア下部取付形状要確認　*3:フロントのみピロアッパーマウント付　*4:アプライドC/Dに装着する際は、フロントブレーキホースブラケット取付穴部の拡大加工が必要　*5:リアフランジピロボールタイプ　
*6:フロントウインカーランプ下縁及びフォグランプ下縁高さが低い為、注意必要。フロント車高を37mm以上下げるには自由長150～160mmに交換することで可能（7K以上推奨)

TOYOTA
８６
アルテッツァ
クラウン
マークⅡ・クレスタ
チェイサー・ヴェロッサ
NISSAN
シルビア・１８０ＳＸ
シルビア

スカイライン

HONDA
Ｓ２０００
アコード

インテグラ
シビック

SUBARU
ＢＲＺ
インプレッサ

MAZDA
ＲＸ－７
TYPE-D（ドリフトセッティング　リアには、リバンプストロークを確保することで、コントロール性・トラクション性能を飛躍的に向上させるツインレートスプリング標準装備）
TOYOTA
マークⅡ系
NISSAN
シルビア・１８０ＳＸ
シルビア

スカイライン

ZN6 *6
SXE10
JZS171/175
JZX90/100
JZX110

S13
S14
S15
HCR32 *1
BNR32
ECR33
BCNR33
ER34 *2
BNR34

AP1/2
CL1
CL7
DC2/DB8
EG6/9
EK4/9
FD2 STREET仕様 *3
FD2 CIRCUIT仕様 *3

ZC6 *6
GDB *4
GDB(E型～)

FD3S

JZX90/100 *5

S13
S14
S15
HCR32
ECR33
ER34 *2

12.04～
98.10～05.07
99.09～03.12
92.10～00.10
00.10～04.11

88.05～99.01
93.10～99.01
99.01～02.11
89.05～93.08
89.08～96.01
93.08～99.01
96.01～99.01
98.05～02.08
99.01～02.08

99.04～09.09
97.09～02.10
02.10～08.12
93.05～01.07
91.09～95.09
95.09～00.09
07.03～
07.03～

12.03～
00.08～04.05
04.05～07.06

91.12～03.04

92.10～00.10

88.05～99.01
93.10～99.01
99.01～02.11
89.05～93.08
93.08～99.01
98.05～02.08

PT019P
PT009P
PT018P
PT006P
PT016P

PN001P
PN002P
PN015P
PN003P
PN004P
PN005P
PN006P
PN016P
PN017P

PH012P
PH015P
PH018P
PH004P
PH001P
PH002P
PH021FP
PH022FP

PT019P
PF006P
PF007P

PZ001P

PT006P-D

PN001P-D
PN002P-D
PN015P-D
PN003P-D
PN005P-D
PN016P-D

65-175- 6
60-180-12
60-180-16
60-180-14
60-180-16

60-180- 8
60-180- 8
60-180- 8
60-180-10
60-180-10
60-180-10
60-180-12
60-180-10
60-180-12

60-180-10
60-180-12
60-180-12
60-180-10
60-180-10
60-180-10
60-180-10
60-180-16

65-175- 6
60-200-10
60-200-10

60-180-10

60-180-16

60-180-10
60-180-10
60-180-10
60-180-10
60-180-10
60-180-10

65-200- 5
60-200- 8
60-200-10
60-200- 8
60-200-10

60-200- 6
60-200- 6
60-200- 6
60-200- 8
60-200- 8
60-200- 8
60-200-10
60-200- 8
60-200-10

60-180- 8
60-200- 8
60-200- 8
60-180- 8
60-180- 6
60-180- 6
65-150- 8
65-125-18

65-200- 5
60-200- 8
60-200- 8

60-180- 8

60-250-12

60-250- 8
60-250- 8
60-250- 8
60-250- 8
60-250- 8
60-250- 8

 8～10
10～14
14～16
12～16
14～16

 8～12
 8～12
 8～12
10～14
10～14
10～14
10～14
10～14
10～14

 8～14
10～14
10～14
10～14
10～14
10～14
 8～12
14～18

 8～10
 8～12
 8～12

 8～16

14～16

 8～10
 8～10
 8～10
10～12
10～12
10～12

8～10
6～12
8～12
8～14
10～14

6～10
6～10
6～10
8～12
8～12
8～12
8～12
8～12
8～12

8～12
6～12
6～12
8～12
6～12
6～12
8～10
12～20

8～10
6～10
6～10

8～16

10～12

8～10
8～10
8～10
8～10
8～10
8～10

-21
-35
-40
-40
-50

-50
-50
-40
-40
-45
-40
-45
-50
-50

-30
-30
-45
-35
-40
-30
-15
-25

-25
-45
-40

-30

-50

-60
-60
-40
-45
-45
-55

-25
-25
-30
-40
-50

-35
-40
-30
-35
-40
-35
-40
-40
-40

-30
-25
-35
-35
-35
-30
-20
-30

-30
-25
-25

-25

-50

-65
-55
-45
-55
-55
-55

-21～-10
-45～-25
-50～-30
-50～-30
-60～-40

-60～-40
-60～-40
-50～-30
-50～-30
-55～-35
-50～-30
-55～-35
-60～-40
-60～-40

-40～-20
-40～-20
-55～-35
-45～-25
-50～-30
-40～-20
-25～ -5
-35～-15

-25～-10
-55～-35
-50～-30

-40～-20

-60～-40

-70～-50
-70～-50
-50～-30
-55～-35
-55～-35
-65～-45

-25～-15
-35～-15
-40～-20
-50～-30
-60～-40

-45～-25
-50～-30
-40～-20
-45～-25
-50～-30
-45～-25
-50～-30
-50～-30
-50～-30

-40～-20
-35～-15
-45～-25
-45～-25
-45～-25
-40～-20
-30～-10
-40～-20

-30～-15
-35～-15
-35～-15

-35～-15

-60～-40

-75～-55
-65～-45
-55～-35
-65～-35
-65～-45
-65～-45

LOW FORM REVOLUTION セダン及びミニバン、軽自動車　それぞれの特徴に
合わせた車種別専用設計
■乗り心地最重視設計

 セダンやミニバン、軽自動車それぞれにハンドリング性能を高めつつ、乗

り心地を最重視するセッティングを施しました。また、バネレートはノー

マルに比べ１５％アップまでに抑え、乗り心地に反映させています。

■お求めやすい価格

 より多くの方にご使用頂けるように、リーズナブルな価格設定としました。

■３年間５万キロ保証

 安心してお客様がお買い求め頂けるように、ヘタリ保証制度を導入してお

ります。最高級素材（SAE9254 及び SWOSC-B）を使用しているがゆえの自信

でもあります。

■車種別価格表（抜粋　掲載されていない車種につきましては、別紙適合表、もしくは弊社ホームページよりご確認ください）

発売元：辰巳屋興業株式会社 用品部
〒124-8538 東京都葛飾区西新小岩3-8-4
TEL.03-3696-0620 FAX.03-3696-6721

URL:www.racinggear.co.jp

\147,600
\147,600
\147,600
\147,600
\147,600

\151,200
\154,800
\154,800
\144,000
\144,000
\147,600
\147,600
\147,600
\147,600

\147,600
\144,000
\147,600
\144,000
\144,000
\144,000
\151,200
\151,200

\147,600
\162,000
\162,000

\151,200

\158,400

\162,000
\165,600
\165,600
\154,800
\158,400
\158,400

\140,400
\136,800
\136,800
\136,800
\136,800

\140,400
\144,000
\144,000
\133,200
\133,200
\136,800
\136,800
\136,800
\136,800

\136,800
\133,200
\136,800
\133,200
\133,200
\133,200
\140,400
\140,400

\140,400
\151,200
\151,200

\140,400

\140,400

\140,400
\144,000
\144,000
\133,200
\136,800
\136,800

キャンペーン希望小売価格
※税抜価格

※1: 一部車種は純正アッパーマウントを使用

単筒式
倒立式
※ストラット
タイプのみ

減衰力
１６段
調整式

全長
調整式

ピロ
アッパー
マウント※

スプリング
変更可

スプリングレス
設定有

軽量アルミ
素材採用
※ストラット
タイプ除く

１年
２万 km
保証


↓


↓

車種

トヨタ
アイシス
アイシス
アクア
アクア
アルファード
アルファード
アルファード
アルファード
アルファードハイブリッド
イスト
ウィッシュ
ウイッシュ
ヴィッツ
ヴェルファイア
ヴェルファイア
ヴェルファイアハイブリッド
ヴォクシー/ノア
エスティマ
エスティマ
カムリ
カローラ　フィルダー
カローラ　ルミオン
クラウン
クラウン
クラウン
SAI
シエンタ
シエンタ
シエンタ ダイス
セルシオ
ハイエース
86（ハチロク）
プリウスα
プリウスα
プリウス
プリウス
プリウス
プリウス
プリウスPHV
プリウス
プリウス
マークＸ
マークＸ
ラクティス
ニッサン
エルグランド
キューブ
ジューク
セレナ
ノート
モコ
ルークス
ホンダ
N BOXカスタム
オデッセイ
ステップワゴン
ストリーム
バモス
バモスホビオ
フィットハイブリッド
フリードハイブリッド
ライフ
スバル
エクシーガ
レガシー
レガシーワゴン
スズキ
ＭＲワゴン
エブリィワゴン
ソリオ
パレット
ワゴンＲスティングレー
ダイハツ
アトレーワゴン
タント
ムーヴ

備考

2WD 1.8L
2WD 2.0L
2WD 1.5L
2WD 1.5L ツーリングパッケージ
2WD 2.4L/3.0L
2WD 2.4L
2WD 3.5L
4WD 2.4L/3.0L
4WD 2.4L
2WD 1.5L
2WD 2.0L 2.0Z 6人乗り
2WD 1.8L 1.8S
2WD 1.3L
2WD 2.4L
2WD 3.5L
4WD 2.4L
2WD 全グレード可 ※B/Rカット
2WD 2.4L
2WD 3.5L
2WD 2.5L
2WD 1.5L ※エアロツアラー未確認
2WD 1.5L/1.8L共通
2WD 2.5L/3.0L アスリート, ロイヤルサルーン共通
2WD 2.5L NA アスリート
2WD 3.5L NA アスリート
2WD 2.4L
2WD 1.5L 前後期共通 ※B/Rカット
4WD 1.5L
2WD 1.5L
ユーロＶｅｒ共通 コイルスプリング
2/4WD 2.0～3.0Ｌ(ｺﾐｭｰﾀｰは除く) ※ﾘｱﾘｰﾌの為、構造変更が必要
2WD 2.0L GT.G
2WD 5人乗り ツーリングセレクション専用
2WD 7人乗り Gグレード
ツーリング除く 2WD 前期
ツーリング除く 2WD 後期
ツーリングセレクションorソーラーパネル付車 2WD 前期
ツーリングセレクション　2WD 後期
2WD 1.8L プラグインハイブリッド
ツーリングセレクション専用
標準車
2WD 2.5L 250G Sパッケージ
2WD 3.5L
2WD 1.5L

2WD 2.5L ハイウェイスター、ライダー共通
2WD ライダー対応
2WD 1.5L
2WD S-HYBRID共通 ハイウェイスター/ライダー共通
2WD 1.2L S.X.DIG-S.メダリスト.ライダー共通
2WD NA/ターボ共通
2WD NA/ターボ共通 ハイウェイスター共通

2WD NA/ターボ共通 スタビ付車
2WD アブソルート共通
2WD スパーダ共通
2WD 1.8L ※B/Rカット
全車ﾛｰﾀﾞｳﾝ仕様 車体NO,180～ ※ﾘｱﾘｰﾌの為、構造変更が必要
全車標準車高仕様 車体NO,140～ ※ﾘｱﾘｰﾌの為、構造変更が必要
2WD
2WD 1.5L 6/7人乗り共通
2WD ターボ/NA共通 ディーバ共通

4WD 2.0L ターボ 2.0GT/4WD 2.5L NA 2.0i-S
AWD 2.5L
AWD 2.5L

2WD NA/ターボ共通
2WD/4WD ターボ
2WD 1.2L G/X/S共通
2WD SW共通　NA/ターボ共通
※スーパーダウン仕様 2WD NA/ターボ

2WD カスタムターボRS
2WD カスタム
2WD NA/ターボ共通

キャンペーン希望小売価格
（税抜価格）

\16,900
\16,900
\13,500
\13,500
\17,000
\17,500
\17,500
\17,000
\20,400
\12,300
\14,100
\14,100
\12,500
\17,500
\17,500
\20,400
\18,100
\17,000
\17,000
\17,400
\12,900
\13,200
\16,400
\16,400
\16,400
\16,900
\13,500
\14,100
\13,500
\17,000
\32,900
\13,500
\15,000
\15,000
\14,100
\14,100
\14,100
\14,100
\14,100
\12,400
\12,400
\16,400
\16,400
\12,900

\22,600
\10,500
\15,800
\15,500
\12,800
\8,300
\7,500

\8,500
\15,900
\17,700
\18,100
\31,800
\30,100
\12,800
\14,100
\8,900

\15,200
\16,800
\16,800

\8,300
\9,300
\12,100
\7,500
\9,300

\9,300
\9,300
\8,500

品番

ST076A
ST076A
ST081A
ST081A
ST049A
ST050A
ST052A
ST067A
ST086A
ST089A
ST055A
ST070A
ST085A
ST050A
ST052A
ST086A
ST048A
ST054A
ST054A
ST145A
ST087A
ST051A
ST124A
ST127A
ST138A
ST079A
ST044A
ST060A
ST080A
ST119A
ST056A
ST144A
ST137A
ST140A
ST125A
ST141A
ST132A
ST142A
ST143A
ST139A
ST130A
ST127B
ST127B
ST091A

SN029A
SN020C
SN028A
SN025A
SN033A
SS023A
SS020A

SH060A
SH043A
SH044A
SH038A
SH020C
SH020A
SH056A
SH058A
SH042A

SF029A
SF026A
SF028A

SS023A
SS015A
SS025A
SS020A
SS031A

SD010A
SD014A
SD017A

Rレート
(kgf/mm)

4.9
4.9
2.5
2.5
6.4
7.7
7.7
6.4
7.7
2.4
8.2
4.8
2.5
7.7
7.7
7.7
4.9
6.5
6.5
3.0
2.6
3.2
5.9
5.7
5.9
5.4
3.3
7.1
3.3
3.0
17.5 
3.7
3.6
3.6
2.8
3.2
2.8
3.2
3.2
3.2
3.2
6.5
6.5
2.5

8.8
5.0
3.6
5.5
4.3
2.5
2.0

2.4
8.6
4.8
6.8
※2
※2
2.2
3.1
2.0

4.5
4.2
4.2

2.5
3.5
2.6
2.0
2.5

3.9
2.5
2.2

Fレート
(kgf/mm)

3.0
3.0
2.3
2.3
3.5
3.0
3.0
3.5
3.0
2.2
3.1
3.0
2.3
3.0
3.0
3.0
3.8
3.8
3.8
3.0
2.0
2.7
4.5
4.3
4.5
3.0
3.4
3.4
3.4
5.3
※1
2.9
3.1
3.1
2.5
2.7
2.5
2.7
2.7
2.9
2.9
4.3
4.3
2.7

3.9
2.7
2.5
3.2
2.5
2.4
2.9

2.7
6.5
3.8
3.4
3.2
3.0
2.5
3.7
2.7

4.3
3.8
3.8

2.4
3.2
3.1
2.9
3.0

3.5
3.0
2.1

Rダウン量
(MM)

35～40
40～45
30～35
25～30
30～40
35～40
35～40
30～40
30～35
25～30
30～35
35～40
30～35
35～40
35～40
30～35
30～40
30～40
35～45
30～35
35～40
30～35
30～35
35～40
25～30
35～40
30～35
40～45
30～35
20～30
40～50
15～20
20～25
15～20
30～35
35～40
30～35
30～35
30～35
30～35
30～35
30～35
25～30
20～25

30～35
30～35
45～50
30～35
30～35
40～45
30～35

35～40
40～45
35～40
30～35
25～30
40～45
25～30
35～40
30～35

30～35
25～35
25～35

40～45
35～40
35～40
30～35
35～40

35～40
20～25
20～25

Fダウン量
(MM)

35～40
40～45
30～35
25～30
30～40
35～40
35～40
30～40
30～35
25～30
30～35
35～40
30～35
35～40
35～40
30～35
30～40
30～40
35～45
30～35
35～40
30～35
30～35
35～40
25～30
35～40
30～35
40～45
30～35
20～30

-
15～20
20～25
15～20
30～35
35～40
30～35
30～35
30～35
30～35
30～35
30～35
25～30
20～25

30～35
30～35
45～50
30～35
30～35
40～45
30～35

35～40
40～45
35～40
30～35
25～30
40～45
25～30
35～40
30～35

30～35
25～35
25～35

40～45
35～40
35～40
30～35
35～40

35～40
20～25
30～40

年式

09/9～
09/9～
11/12～
11/12～
02/5～08/5
08/5～
08/5～
02/5～08/5
11/11～
07/7～
09/4～
09/4～
10/12～
08/5～
08/5～
11/11～
07/6～
06/1～
06/1～
11/9～
12/5～
07/10～
03/12～08/2
08/2～
08/2～
09/12～
03/9～
03/10～
11/6～
00/9～06/5
04/8～
12/4～
11/5～
11/5～
09/5～
11/12～
09/5～
11/12～
12/1～
03/5～
03/9～
09/10～
09/10～
10/11～

10/8～
08/11～
10/6～
10/11～
12/9～
11/2～
08/1～

11/12～
08/10～
09/10～
06/7～
10/8～
10/8～
10/10～
11/10～
08/11～

08/6～
09/5～
09/5～

11/1～
05/8～
11/1～
08/1～
12/9～

05/5～
07/12～
12/12～

エンジン形式

2ZR-FAE
3ZR-FAE
1NZ-FXE
1NZ-FXE
1MZ-FE.2AZ-FE
2AZ-FE
2GR-FE
1MZ-FE.2AZ-FE
2AZ-FXE
1NZ-FE
3ZR-FAE
2ZR-FAE
1NR-FE
2AZ-FE
2GR-FE
2AZ-FXE
3ZR-F(A)E
2AZ-FE
2GR-FE
2AR-FAE
1NZ-FE
1NZ-FE.2ZR-FE
3GR-FSE.4GR-FSE
4GR-FSE
2GR-FSE
2AZ-FXE
1NZ-FE
1NZ-FE
1NZ-FE
3UZ-FE
1KD-FTV.2TR-FE.1TR-FE
FA20
2ZR-5JM
2ZR-5JM
2ZR-3JM
2ZR-FXE
2ZR-3JM
2ZR-FXE
2ZR-FXE
1NZ-FXE
1NZ-FXE
4GR-FSE
2GR-FSE
1NR-FE

QR25DE
HR15DE
HR15DE
MR20DD
HR12DE.HR12DDR
R06A
K6A

S07A
K24A
R20A
R18A
E07Z
E07Z
LDA-MF6
LEA-MF6
P07A

EJ20.25
EJ25
EJ25

R06A
K6A
K12B
K6A
R06A

EF-DET.KF-DET
KF-VE.KF-DET
KE-VE2

型式

ZGM10W.G
ZGM11W.G
NHP10
NHP10
MNH10W.ANH10W
ANH20W
GGH20W
MNH15W.ANH15W
ATH20W
NCP110
ZGE22W
ZGE20W
NSP130
ANH20W
GGH20W
ATH20W
ZRR70G.W
ACR50W
GSR50W
AVV50
NZE161G
NZE151.152N
GRS180.182
GRS200
GRS204
AZK10
NCP81G
NCP85G
NCP81G
UCF30
200系
ZN6
ZVW41W
ZVW40W
ZVW30
ZVW30
ZVW30
ZVW30
ZVW35
NHW20
NHW20
GRX130
GRX133
NCP120

TE52
Z12
YF15
FC26.C26.HC26.HFC26
E12
MG33S
ML21S

JF1
RB3
RK1.5
RN6
HM1.2
HM3.4
GP1
GP3
JC1

YA5.9
BM9
BR9

MF33S
DA64W
MA15S
MK21S
MH34S

S320G S321G
L375S
LA100S

※1: フロントはトーションバーボルトにて車高を調整して下さい。※2: リアは付属のリーフスプリングにて車高を下げることが出来ます。※B/R はバンプラバーのことであり、車種別にカットが必要です（商品にカット表添付）　※リアリーフスプリン
グ車（ハイエース 200 系、バモス /バモスホビオ、キャリートラック）を車検対応とするには、車両の構造変更申請が必要です。構造変更（改造申請）に必要な製品強度計算書は弊社より発行することが可能です。
■ダウンＭＭの数値は代表車種で測定したものです。車種によっては多少の誤差がありますので、あくまで目安としてお考えください。【稀にお車の最低地上高が弊社測定値と異なる場合がございます。予め最低地上高をご確認の上、表記ダウン量で
問題がないか判断してください】　■車種・型式・エンジン・年式・品番・備考を確認の上、装着してください。　■価格には取り付け工賃は含まれておりません。　■商品の材質、仕様、ダウンＭＭ及び価格等は、予告無く変更することがあります。
■ディーラーオプションにてローダウン仕様の車があります。その場合ダウン量が上記表記と変わってきますのでご注意ください。　■車両のマイナーチェンジ（同一型式）においても、標準でローダウン仕様になる車があります。その場合ダウン
量が上記表記と変わってきますのでご注意ください。



STREET RIDE DAMPER 10%OFF!!
 

～

軽快＆スタイリッシュ  乗り心地に拘った、ストリート専用設計軽快＆スタイリッシュ  乗り心地に拘った、ストリート専用設計

1型
1～2型
1～3型
1～3型
1～4型
1型
2型
3～6型
1～2型
2型
1～2型
3～5型
3～5型
1～2型
1～2型
1～2型
1～6型
1～4型
1～4型
1型
2～5型
1型
2～5型
1～3型
1～4型
4型
1～4型前期
5～6型
1～2型
3～5型
1～2型
1～2型
4～5型
1～2型
1～2型

FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF

FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD

4WD
FF

4WD
FF/4WD

FR
4WD

FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD

FF
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD

FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD

FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF

FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD
FF/4WD

FR
4WD
FF

FF/4WD

FF

リアショック上部純正ブッシュ・ワッシャ必要

リアショック上部純正ブッシュ・ワッシャ必要

リアショック上部純正ブッシュ・ワッシャ必要

リアショック上部純正ブッシュ・ワッシャ必要

リアショック上部純正ブッシュ・ワッシャ必要

リアショック上部純正ブッシュ・ワッシャ必要

リアショック上部純正ブッシュ・ワッシャ必要

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属 5.6型未確認

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

F:専用スタビリンク付属 R:専用バンプラバー付属

F:純正U/M・B/G必要 ｽﾀﾋﾘ゙ﾝｸ付属 R:専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

F:専用スタビリンク付属 R:専用バンプラバー付属

F:純正U/M・B/G必要 ｽﾀﾋﾘ゙ﾝｸ付属 R:専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

F:純正U/M・B/G必要 R:純正ｼｮｯｸﾌﾞｯｼｭ必要

F:純正U/M・B/G必要 R:純正ｼｮｯｸﾌﾞｯｼｭ必要

F:純正U/M・B/G必要 R:純正ｼｮｯｸﾌﾞｯｼｭ必要

F:純正U/M・B/G必要 R:純正ｼｮｯｸﾌﾞｯｼｭ必要

F:純正U/M・B/G必要 R:純正ｼｮｯｸﾌﾞｯｼｭ必要

F:純正U/M・B/G必要 R:純正ｼｮｯｸﾌﾞｯｼｭ必要

F:純正U/M・B/G必要 R:純正ｼｮｯｸﾌﾞｯｼｭ必要

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属

F:専用スタビリンク付属 R:専用バンプラバー付属

F:専用スタビリンク付属 R:専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属 ABS装着車未確認

リア専用バンプラバー付属

リア専用バンプラバー付属 10.05以降未確認

リア専用バンプラバー付属

F:純正U/M・B/G必要 ｽﾀﾋﾘ゙ﾝｸ付属 R:専用バンプラバー付属

リアショック上部純正ブッシュ・ワッシャ必要

減衰力固定式

SR-D201
SR-D201
SR-D201
SR-D203
SR-D203
SR-D203
SR-D201
SR-D203
SR-D201
SR-D203
SR-D203
SR-D203
SR-D201

-
-

SR-S203
SR-S203
SR-S203

-
-
-

SR-S204
SR-S208
SR-S208
SR-S208
SR-S208
SR-S208
SR-S208
SR-S201
SR-S207
SR-S207
SR-S203
SR-S208
SR-S208
SR-S208
SR-S208
SR-S206
SR-S208
SR-S208
SR-S201

-
-

SR-S203
SR-S204

-
SR-S203
SR-S204

-

-
SR-S203
SR-S206

SR-H203
SR-H203
SR-H203
SR-H203

-
-
-
-

SR-S208
SR-S208
SR-S201

-
SR-S203
SR-S204
SR-S204
SR-S208
SR-S208
SR-S207
SR-S207

-
-

SR-D203

減衰力調整式

SR-D301
SR-D301
SR-D301
SR-D303
SR-D303
SR-D303
SR-D301
SR-D303
SR-D301
SR-D303
SR-D303
SR-D303
SR-D301

-
-

SR-S303
SR-S303
SR-S303

-
-
-

SR-S304
SR-S308
SR-S308
SR-S308
SR-S308
SR-S308
SR-S308
SR-S301
SR-S307
SR-S307
SR-S303
SR-S308
SR-S308
SR-S308
SR-S308
SR-S306
SR-S308
SR-S308
SR-S301

-
-

SR-S303
SR-S304

-
SR-S303
SR-S304

-

-
SR-S303
SR-S306

SR-H303
SR-H303
SR-H303
SR-H303

-
-
-
-

SR-S308
SR-S308
SR-S301

-
SR-S303
SR-S304
SR-S304
SR-S308
SR-S308
SR-S307
SR-S307

-
-

SR-D303

Fr

4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0

4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
5.0
5.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0

4.0
4.0
4.0

5.0
5.0
5.0
5.0
4.0
4.0
4.0
4.0

4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
5.0
5.0
4.0
4.0

4.0

Rr

1.9
1.9
1.9
3.4
3.4
3.4
1.9
3.4
1.9
3.4
3.4
3.4
1.9

2.5
2.5
3.0
3.0
3.0
2.5
2.5
2.5
3.0
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
4.0
4.0
3.0
2.2
2.2
2.2
2.2
2.5
2.2
2.2
2.2
2.5
2.5
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0

2.5
3.0
2.5

2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
3.1
2.2

2.2
2.2
2.2
2.5
3.0
3.0
3.0
2.2
2.2
4.0
4.0
2.5
3.0

3.4

Fr

-50
-50
-50
-65
-65
-65
-50
-65
-50
-65
-55
-65
-50

-35
-35
-40
-40
-40
-35
-35
-35
-45
-20
-20
-20
-20
-20
-20
-35
-41
-36
-40
-20
-20
-20
-20
-50
-20
-20
-35
-35
-40
-40
-60
-39
-40
-60
-39

-35
-40
-50

-45
-45
-45
-45
-41
-45
-40
-45

-20
-20
-35
-35
-40
-60
-60
-20
-20
-41
-36
-35
-39

-55

Rr

-45
-45
-45
-65
-65
-65
-45
-65
-45
-65
-65
-65
-45

-45
-45
-40
-40
-40
-45
-45
-45
-45
-34
-34
-34
-34
-34
-34
-40
-40
-35
-40
-34
-34
-34
-34
-50
-34
-34
-40
-45
-40
-40
-55
-50
-40
-55
-50

-45
-40
-50

-40
-40
-40
-40
-38
-50
-40
-50

-34
-34
-40
-45
-40
-55
-55
-34
-34
-40
-35
-45
-50

-65

Fr

-80～-20
-80～-20
-80～-20
-95～-45
-95～-45
-95～-45
-80～-20
-95～-45
-80～-20
-95～-45
-72～+3
-95～-45
-80～-20

-65～-5
-65～-5
-80～-20
-80～-20
-80～-20
-65～-5
-65～-5
-65～-5
-80～-15
-71～-10
-71～-10
-71～-10
-71～-10
-71～-10
-71～-10
-65～-5
-61～-11
-51～-1
-80～-20
-71～-10
-71～-10
-71～-10
-71～-10
-80～-30
-71～-10
-71～-10
-65～-5
-65～-5
-80～-20
-80～-20
-90～-40
-83～-11
-80～-20
-90～-40
-83～-11

-65～-5
-80～-20
-80～-30

-80～+25
-80～+25
-80～+25
-80～+25
-72～+12
-85～-25
-90～-15
-85～-25

-71～-10
-71～-10
-65～-5
-65～-5
-80～-20
-90～-40
-90～-40
-71～-10
-71～-10
-61～-11
-51～-1
-65～-5
-83～-11

-72～-3

Rr

-65～-25
-65～-25
-65～-25
-80～-55
-80～-55
-80～-55
-65～-25
-80～-55
-65～-25
-80～-55
-96～-57
-80～-55
-65～-25

-60～-30
-60～-30
-60～-20
-60～-20
-60～-20
-60～-30
-60～-30
-60～-30
-60～-25
-69～-34
-69～-34
-69～-34
-69～-34
-69～-34
-69～-34
-75～-25
-57～-24
-60～-27
-60～-20
-69～-34
-69～-34
-69～-34
-69～-34
-80～-40
-69～-34
-69～-34
-75～-25
-60～-30
-60～-20
-60～-20
-65～-45
-68～-41
-60～-20
-65～-45
-68～-41

-60～-30
-60～-20
-80～-40

-66～-24
-76～-34
-71～-29
-66～-24
-62～-25
-80～-40
-80～-20
-80～-40

-69～-34
-69～-34
-75～-25
-60～-30
-60～-20
-65～-45
-65～-45
-69～-34
-69～-34
-57～-24
-60～-27
-60～-30
-68～-41

-96～-57

減衰力固定式

SR-D501
SR-D501
SR-D501
SR-D503
SR-D503
SR-D503
SR-D501
SR-D503
SR-D501
SR-D503
SR-D503
SR-D503
SR-D501

SR-S502
SR-S502
SR-S503
SR-S503
SR-S503
SR-S502
SR-S502
SR-S502
SR-S504
SR-S508
SR-S508
SR-S508
SR-S508
SR-S508
SR-S508
SR-S501
SR-S507
SR-S507
SR-S503
SR-S508
SR-S508
SR-S508
SR-S508
SR-S506
SR-S508
SR-S508
SR-S501
SR-S502
SR-S505
SR-S503
SR-S504
SR-S510
SR-S503
SR-S504
SR-S510

SR-S502
SR-S503
SR-S506

SR-H503
SR-H503
SR-H503
SR-H503
SR-H504
SR-H501
SR-H502
SR-H501

SR-S508
SR-S508
SR-S501
SR-S502
SR-S503
SR-S504
SR-S504
SR-S508
SR-S508
SR-S507
SR-S507
SR-S502
SR-S510

SR-D503

減衰力調整式

SR-D401
SR-D401
SR-D401
SR-D403
SR-D403
SR-D403
SR-D401
SR-D403
SR-D401
SR-D403
SR-D403
SR-D403
SR-D401

SR-S402
SR-S402
SR-S403
SR-S403
SR-S403
SR-S402
SR-S402
SR-S402
SR-S404
SR-S408
SR-S408
SR-S408
SR-S408
SR-S408
SR-S408
SR-S401
SR-S407
SR-S407
SR-S403
SR-S408
SR-S408
SR-S408
SR-S408
SR-S406
SR-S408
SR-S408
SR-S401
SR-S402
SR-S405
SR-S403
SR-S404
SR-S410
SR-S403
SR-S404
SR-S410

SR-S402
SR-S403
SR-S406

SR-H403
SR-H403
SR-H403
SR-H403
SR-H404
SR-H401
SR-H402
SR-H401

SR-S408
SR-S408
SR-S401
SR-S402
SR-S403
SR-S404
SR-S404
SR-S408
SR-S408
SR-S407
SR-S407
SR-S402
SR-S410

SR-D403
※上記基準車高、車高調整可能範囲は、純正タイヤサイズでの純正車高比寸法となります。車高調整可能範囲は、計算上調整出来る範囲となります。車高、路面状況、タイヤサイズ等の要因により、実際の
使用が困難な場合があります。保安基準を順守の上、適正な車高に調整して下さい。※価格及び仕様については、予告無く変更する場合があります。

DAIHATSU
エッセ
ソニカ
タント/タントカスタム

タント/エグゼ
ミラ/ミラ　カスタム
ミラ/ミラ　アヴィ
ミラ　ココア
ムーブ

ムーブ　コンテ/カスタム
ムーブ　ラテ
SUZUKI
ＭＲワゴン

ＭＲワゴンＷｉｔ
アルト
アルトラパン/ラパンＳＳ

アルトワークス

エブリィワゴン

セルボ
セルボモード

パレット/パレットＳＷ
ワゴンＲ

ワゴンＲ　スティングレー

NISSAN
モコ

ルークス
HONDA
Ｎ ＢＯＸ custom
Ｎ ＢＯＸ
Ｎ ＢＯＸ + custom
Ｎ ＢＯＸ +
Ｎ ＯＮＥ Tourer
ゼスト
ライフ

MAZDA
ＡＺワゴン

ＡＺワゴン カスタムスタイル
キャロル

スクラムワゴン

スピアーノ
フレア
SUBARU
ルクラ

L235S
L405S
L350S
L375S
L455S
L275S
L250S
L675S
L150/152S
L175S
LA100S
L575S
L550S

MF21S

MF22S
MF22S
HA24S
HE21S

HE22S
CL/CM11V
CN/CP21S
CR/CS22S
CM22V
HA11/21S
HB11/21S
HA12/22S
DA64W

HG21S
CN/CP21S
CN/CP22S
CN/CP31S
CN/CP32S
MK21S
CT/CV21S
CT/CV51S
MC11/12/21/22S
MC22S
MH21S
MH21/22S
MH23S
MH34S
MH22S
MH23S
MH34S

MG21S
MG22S
ML21S

JF1

JG1
JE1
JB1/3
JB5/7

CY/CZ21S
CY/CZ51S
MD21S
MD22S
MJ21/22S
MJ23S
MJ23S
AA6PA
AC6P
DG64W

HF21S
MJ34S

L455F

05.12～11.09
06.06～07.08
03.11～07.12
07.12～
09.12～
06.12～
02.12～07.12
09.08～
02.10～06.09
06.10～10.12
10.12～
08.08～
04.08～09.04

01.11～03.08
03.09～05.12
06.01～11.01
06.12～11.01
04.09～09.12
02.01～03.08
03.09～04.09
04.10～08.10
08.11～
89.09～90.02
90.03～91.08
91.09～94.04
91.09～94.10
94.11～98.10
94.11～98.10
98.10～01.05
05.08～
05.08～10.04
06.11～09.12
90.08～91.08
91.09～99.02
90.08～91.08
91.09～99.02
08.01～13.02
93.09～98.09
97.04～98.09
98.10～02.03
02.09～03.09
03.10～04.12
04.12～08.08
08.09～12.08
12.09～
07.02～08.08
08.09～12.08
12.09～

02.04～06.01
06.02～11.02
09.12～

11.12～
11.12～
12.07～
12.07～
12.11～
06.03～12.11
98.10～03.08
03.09～08.10

94.09～98.06
97.05～98.06
98.10～00.11
02.09～03.09
04.12～08.08
08.09～12.12
08.09～12.12
90.03～95.09
95.10～98.09
05.09～
05.09～10.04
02.02～08.10
12.10～

10.04～

スプリング(kgf)“TYPE-K”品番 "TYPE-K2"品番 基準ダウン量(mm) 車高調整可能範囲(mm)車種 型式 年式 型番 駆動方式 備考

<<TYPE-K>>   キャンペーン希望小売価格 減衰力２４段調整式:88,200円 減衰力固定式:74,700円
<<TYPE-K2>> キャンペーン希望小売価格 減衰力15段調整式:80,100円 減衰力固定式:70,200円

＜＜ＴＹＰＥ－ＷＡＧＯＮ＞＞　キャンペーン希望小売価格：81,000円
＜＜ＴＹＰＥ－ＷＡＧＯＮ【ＮＭ】＞＞　キャンペーン希望小売価格：78,300円

■ストリートライド・ダンパー　車種別キャンペーン価格表（価格は税抜）

NEW

NEW

NEW

NEW

FF

FR

FR

4WD

4WD

FF

FF

FF

FF

WAGON
WAGON【NM】
WAGON
WAGON【NM】

WAGON
WAGON【NM】
WAGON
WAGON【NM】
WAGON
WAGON【NM】
WAGON
WAGON【NM】
WAGON

WAGON
WAGON【NM】
WAGON
WAGON【NM】
WAGON

2014年3月発売予定

リアアッパーマウントは純正流用

リアアッパーマウントは純正流用

リアスプリング上部ラバーシート加工必要

SR-WT206
SR-WT606
SR-WT207
SR-WT607

SR-WN201
SR-WN601
SR-WN201
SR-WN601
SR-WN201
SR-WN601
SR-WN201
SR-WN601
SR-WN202

SR-WH202
SR-WH602
SR-WH202
SR-WH602
SR-WH203

Fr
5.0
4.0
5.0
4.0

9.0
8.0
9.0
8.0
9.0
8.0
9.0
8.0
8.0

10.0
10.0
10.0
10.0
7.0

Rr
4.0
3.5
4.0
4.0

10.0
9.0
10.0
9.0
10.0
9.0
10.0
9.0
7.0

12.0
12.0
12.0
12.0
4.0

Fr
-29
-24
-34
-29

-23
-38
-18
-23
-23
-38
-13
-33
-44

-33
-38
-22
-32
-33

Rr
-47
-35
-38
-33

-20
-40
+5
-15
-5
-30
+20
-10
-56

-32
-40
-20
-30
-33

Fr
-64～+1
-75～-9
-59～+6
-84～-4

-68～+4
-87～+1
-63～+9
-67～+21
-68～+4
-87～+1
-58～+14
-82～+6
-50～+25

-100～+12
-89～+23
-90～+22
-78～+34
-90～-5

Rr
-65～-30
-63～-29
-68～-33
-57～-23

-45～-12
-71～-36
-20～+13
-37～-2
-30～+3
-70～-35
-5～+28
-32～+3
-67～-21

-70～-3
-108～-37
-67～+9
-96～-25
-57～-6

プリウス

プリウスα

NISSAN
エルグランド

セレナ
HONDA
オデッセイ

ステップワゴン

ZVW30

ZVW40.41W

E51

ME51

NE51

MNE51

C25.CC25

RB1

RB3

RG1.3

09.05～

11.05～

02.05～10.08

05.05～10.11

03.10～08.10

08.10～

05.05～09.10

FF/4WD

FF

FF

4WD

FF

FF

4WD

FF

4WD

FF

4WD

WAGON
WAGON【NM】
WAGON
WAGON【NM】
WAGON
WAGON【NM】
WAGON
WAGON【NM】
WAGON
WAGON【NM】
WAGON
WAGON【NM】
WAGON
WAGON【NM】
WAGON
WAGON【NM】
WAGON
WAGON【NM】
WAGON
WAGON【NM】
WAGON
WAGON【NM】

2014年4月発売予定

2014年4月発売予定

2014年4月発売予定

SR-WT201
SR-WT601
SR-WT201
SR-WT601
SR-WT202
SR-WT602
SR-WT202
SR-WT602
SR-WT205
SR-WT605
SR-WT203
SR-WT603
SR-WT203
SR-WT603
SR-WT204
SR-WT604
SR-WT204
SR-WT604
SR-WT205
SR-WT605
SR-WT205
SR-WT605

Fr

8.0
6.0
8.0
6.0
8.0
6.0
8.0
6.0
7.0

8.0
6.0
8.0
6.0
8.0
6.0
8.0
6.0
7.0

7.0

Rr

7.3
6.5
7.3
6.5
7.0
7.0
7.0
7.0
6.0

8.0
6.0
8.0
6.0
7.0
7.0
7.0
7.0
6.0

6.0

Fr

-25
-30
-25
-30
-34
-34
-34
-25
-39

-35
-45
-50
-53
-33
-33
-28
-28
-45

-50

Rr

-30
-35
-15
-20
-34
-34
-54
-54
-36

-35
-48
-65
-63
-30
-30
-34
-34
-46

-76

Fr

-75～-20
-90～+3
-81～-10
-95～-2
-65～+10
-82～-12
-56～+19
-73～-3
-82～+13

-96～+3
-85～+3

-111～-12
-107～-19
-84～-5
-76～+1
-79～0
-71～+6
-90～-10

-95～-15

Rr

-67～-26
-72～-31
-52～-11
-57～-16
-66～-23
-68～-15
-91～-48
-93～-41
-46～-13

-67～-24
-65～-20
-97～-54
-95～-50
-67～-10
-57～-3
-77～-20
-69～-15
-76～-42

-106～-72

TOYOTA
アルファード

アルファード/ヴェルファイア

イプサム

エスティマ

ノア/ヴォクシー

ANH10W.ANH/MNH15W

MNH10W

ANH/GGH20W

ANH/GGH25W

ACM21W

ACR/MCR30W

ACR/MCR40W

ACR/GSR50W

ACR/GSR55W

ZRR70W.ZRR70G

ZRR75W.ZRR75G

02.05～08.05

08.05～

01.05～09.12

00.01～06.01

06.01～

07.06～

スプリング(kgf)品番 基準ダウン量(mm) 車高調整可能範囲(mm)車種 型式 年式 駆動方式 備考タイプ

スプリング(kgf)品番 基準ダウン量(mm) 車高調整可能範囲(mm)車種 型式 年式 駆動方式 備考タイプ

TYPE-WAGON 【NM】
リーズナブルな価格を実現しながら、
街乗りでの更なる乗り心地の向上と、
お好みのセットアップを自在にお楽
しみ頂ける、オールラウンドモデル。

TYPE-WAGON
ストリートでの乗り心地は確保しな
がら、レスポンスの良いハンドリン
グを実現。アッパーマウント付き、
詳細な脱着手順書も付属しています。

TYPE-K
ストリートでの快適な乗り心地と、

小気味良いハンドリングを両立する、

Ｋカー専用オールラウンドモデル。

TYPE-K2
新開発の複筒式を採用、ストリート

での乗り心地に特化、あらゆる機能

を搭載した、Ｋカー専用モデル。

全長
調整式
全長
調整式

減衰力
固定式
減衰力
固定式

倒立式
※ストラット
タイプのみ

倒立式
※ストラット
タイプのみ

減衰力
２４段
調整式

減衰力
２４段
調整式

単筒式単筒式
強化ゴム
アッパー
マウント

強化ゴム
アッパー
マウント

オーバー
ホール
対応

オーバー
ホール
対応

１年
2万 km
保証

１年
2万 km
保証

全長
調整式
全長
調整式

減衰力
固定式
減衰力
固定式

減衰力
１５段
調整式

減衰力
１５段
調整式

正立式正立式複筒式複筒式
強化ゴム
アッパー
マウント

強化ゴム
アッパー
マウント

オーバー
ホール
対応

オーバー
ホール
対応

１年
2万 km
保証

１年
2万 km
保証

全長
調整式
全長
調整式

減衰力
固定式
減衰力
固定式

倒立式
※ストラット
タイプのみ

倒立式
※ストラット
タイプのみ

単筒式単筒式
強化ゴム
アッパー
マウント

強化ゴム
アッパー
マウント

オーバー
ホール
対応

オーバー
ホール
対応

１年
2万 km
保証

１年
2万 km
保証

全長
調整式
全長
調整式

減衰力
１５段
調整式

減衰力
１５段
調整式

正立式正立式複筒式複筒式
オーバー
ホール
対応

オーバー
ホール
対応

１年
2万 km
保証

１年
2万 km
保証

純正アッパー
マウント
対応

純正アッパー
マウント
対応

NEW

■通常希望小売価格…87,000 円（税抜）

■通常希望小売価格…減衰力調整式：89,000円 減衰力固定式：78,000円（税抜） ■通常希望小売価格…減衰力調整式：98,000円 減衰力固定式：83,000円（税抜）

■通常希望小売価格…90,000 円（税抜）


↓



※スプリングレスの場合、品番の末尾に「-SP」が付きます。 1/2

14/1

通常希望小売価格
※税抜

キャンペーン価格
※税抜

通常希望小売価格
※税抜

キャンペーン価格
※税抜

内径
(mm)

自由長
(mm)

レート
(kgf/mm)

F 65 175 6.0 8 ～ 10 -21 -21 ～ -10

R 65 200 5.0 8 ～ 10 -25 -25 ～ -15

F 60 180 12.0 10 ～ 14 -35 -45 ～ -25

R 60 200 8.0 6 ～ 12 -25 -35 ～ -15

F 60 180 16.0 14 ～ 16 -40 -50 ～ -30

R 60 200 10.0 8 ～ 12 -30 -40 ～ -20

F 60 180 14.0 12 ～ 16 -40 -50 ～ -30

R 60 200 8.0 8 ～ 14 -40 -50 ～ -30

F 60 180 16.0 14 ～ 16 -50 -60 ～ -40

R 60 200 10.0 10 ～ 14 -50 -60 ～ -40

F 60 180 8.0 8 ～ 12 -50 -60 ～ -40

R 60 200 6.0 6 ～ 10 -35 -45 ～ -25

F 60 180 8.0 8 ～ 12 -50 -60 ～ -40

R 60 200 6.0 6 ～ 10 -40 -50 ～ -30

F 60 180 8.0 8 ～ 12 -40 -50 ～ -30

R 60 200 6.0 6 ～ 10 -30 -40 ～ -20

F 60 180 10.0 10 ～ 14 -40 -50 ～ -30

R 60 200 8.0 8 ～ 12 -35 -45 ～ -25

F 60 180 10.0 10 ～ 14 -45 -55 ～ -35

R 60 200 8.0 8 ～ 12 -40 -50 ～ -30

F 60 180 10.0 10 ～ 14 -40 -50 ～ -30

R 60 200 8.0 8 ～ 12 -35 -45 ～ -25

F 60 180 12.0 10 ～ 14 -45 -55 ～ -35

R 60 200 10.0 8 ～ 12 -40 -50 ～ -30

F 60 180 10.0 10 ～ 14 -50 -60 ～ -40

R 60 200 8.0 8 ～ 12 -40 -50 ～ -30

F 60 180 12.0 10 ～ 14 -50 -60 ～ -40

R 60 200 10.0 8 ～ 12 -40 -50 ～ -30

F 60 180 10.0 8 ～ 14 -30 -40 ～ -20

R 60 180 8.0 8 ～ 12 -30 -40 ～ -20

F 60 180 12.0 10 ～ 14 -30 -40 ～ -20

R 60 200 8.0 6 ～ 12 -25 -35 ～ -15

F 60 180 12.0 10 ～ 14 -45 -55 ～ -35

R 60 200 8.0 6 ～ 12 -35 -45 ～ -25

F 60 180 10.0 10 ～ 14 -35 -45 ～ -25

R 60 180 8.0 8 ～ 12 -35 -45 ～ -25

F 60 180 10.0 10 ～ 14 -40 -50 ～ -30

R 60 180 6.0 6 ～ 12 -35 -45 ～ -25

F 60 180 10.0 10 ～ 14 -30 -40 ～ -20

R 60 180 6.0 6 ～ 12 -30 -40 ～ -20

F 60 180 10.0 8 ～ 12 -15 -25 ～ -5

R 65 150 8.0 8 ～ 10 -20 -30 ～ -10

F 60 180 16.0 14 ～ 18 -25 -35 ～ -15

R 65 125 18.0 12 ～ 20 -30 -40 ～ -20

F 65 175 6.0 8 ～ 10 -25 -25 ～ -10

R 65 200 5.0 8 ～ 10 -30 -30 ～ -15

F 60 200 10.0 8 ～ 12 -45 -55 ～ -35

R 60 200 8.0 6 ～ 10 -25 -35 ～ -15

F 60 200 10.0 8 ～ 12 -40 -50 ～ -30

R 60 200 8.0 6 ～ 10 -25 -35 ～ -15

F 60 180 10.0 8 ～ 16 -30 -40 ～ -20

R 60 180 8.0 8 ～ 16 -25 -35 ～ -15

¥160,000

¥160,000

¥160,000

¥164,000

¥160,000

¥164,000

¥168,000

¥168,000

¥152,000

¥180,000

¥180,000

¥164,000 ¥147,600

¥162,000

¥162,000

¥164,000

¥164,000

¥164,000

¥164,000

¥160,000

¥160,000

¥172,000

¥172,000

¥168,000

車種 型式等 年式

CL1

AP1/AP2

BNR34

96.01BCNR33

S14

S13

JZX110

JZX90/100

JZS171/175

SXE10

シビック

インテグラ

アコード

S2000

シルビア

FD2 TYPE R
CIRCUIT
仕様

FD2 TYPE R
STREET
仕様

EK4/EK9

EG6/EG9

DC2/DB8

ER34

CL7

PF007P

PF006P

PN006P

FD3S

GDB
ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞE～

GDB
ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞA～D

PT009P

PH022FP

PH021FP

PH002P

PH001P

PH004P

PH018P

シルビア・１８０ＳＸ

マークⅡ・クレスタ
チェイサー
ヴェロッサ

クラウン

アルテッツァ

スカイライン

RX-7

インプレッサ

ECR33

BNR32

フロントフランジキャンバー調整式
リアアッパーマウントキャンバー調整式

F/R

基本スプリング

PN016P

PN015P

PN002P

PH015P

PH012P

PN017P ¥152,000

¥152,000

¥152,000

¥152,000

品番

¥152,000

¥164,000

¥164,000

¥164,000

¥164,000

¥164,000

¥152,000

¥152,000

¥152,000

¥152,000

04.05

93.05

02.10

98.05

～

～

99.01

PN001P

PT016P

PZ001P～ 03.0491.12

～

～

95.09

07.06

04.05

00.09

～

～

～

～

～

01.07

00.08

07.03

フロントフランジキャンバー調整式
フロントウインカーランプ下縁高さ及びフォグランプ下縁高さが低
い為、注意必要。フロント車高を37mm以上下げるには、自由長
150～160mmに交換することで可能(7K以上推奨)

フロントフランジキャンバー調整式

フロントフランジキャンバー調整式

HNR32製作可能　要確認
寒冷地仕様　要確認

フロントのみピロアッパーマウント付　ストリート仕様

フロントのみピロアッパーマウント付 サーキット仕様

フロントフランジキャンバー調整式
リアアッパーマウントキャンバー調整式
アプライドC/Dに取付時はブレーキブラケット要加工

リア下部取付形状要確認

RG DAMPER "ZX" 適合価格表

ニッサン

ホンダ

スバル

マツダ

推奨スプリング
変更範囲
(kgf/mm)

推奨車高
調整範囲

(mm)
備考

02.10

09.09

02.08

～ 08.12

～

～

～

～

～

～

基準
ダウン
量(mm)

フロントフランジキャンバー調整式

８６ ZN6 12.04

～

99.01

93.08

02.11

～

～

～

04.11

00.10

03.12

05.07

00.10

92.10

99.01

99.01

～ PT019P

ＢＲＺ ZC6 12.03 ～ PT019P

07.03

02.08

99.01

96.01

97.09

99.04

～

～

～

88.05

99.09

98.10

93.08

89.08

89.05

フロントフランジキャンバー調整式
フォグランプ下縁高さが低い為、注意必要。フロント車高を37mm
以上下げるには、自由長150～160mmに交換することで可能(7K
以上推奨)

スプリング付き スプリング付き

¥147,600

¥147,600

¥147,600

¥147,600

¥147,600

¥136,800

¥136,800

トヨタ

99.01

95.09

91.09

93.10

PN005P

PN004P

PN003P

PT006P

PT018P

HCR32

S15

¥136,800

¥136,800

¥136,800

¥151,200

¥154,800

¥154,800

¥140,400

¥144,000

¥144,000¥160,000

¥160,000

¥156,000

¥133,200

¥133,200

¥136,800

¥136,800

¥136,800

¥136,800

¥144,000

¥144,000

¥147,600

¥147,600

¥147,600

¥147,600

¥148,000

¥148,000

¥136,800

¥133,200

¥136,800

¥133,200

¥133,200

¥133,200

¥140,400

¥140,400

¥147,600

¥144,000

¥147,600

¥144,000

¥144,000

¥144,000

¥156,000

¥156,000

¥148,000

¥148,000

¥148,000

¥152,000

¥148,000

¥152,000

¥136,800

¥151,200

¥151,200

¥151,200 ¥140,400

¥151,200

¥151,200¥168,000

¥168,000

¥156,000¥168,000
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RG DAMPER "ZX" 適合価格表

■タイプＤ（ドリフトセッティング　リアにツインレートスプリング標準）

通常希望小売価格
※税抜

キャンペーン価格
※税抜

通常希望小売価格
※税抜

キャンペーン価格
※税抜

内径
(mm)

自由長
(mm)

レート
(kgf/mm)

F 60 180 16.0 14 ～ 16 -50 -60 ～ -40

R 60 250 12.0 10 ～ 12 -50 -60 ～ -40

F 60 180 10.0 8 ～ 10 -60 -70 ～ -50

R 60 250 8.0 8 ～ 10 -65 -75 ～ -55

F 60 180 10.0 8 ～ 10 -60 -70 ～ -50

R 60 250 8.0 8 ～ 10 -55 -65 ～ -45

F 60 180 10.0 8 ～ 10 -40 -50 ～ -30

R 60 250 8.0 8 ～ 10 -45 -55 ～ -35

F 60 180 10.0 10 ～ 12 -45 -55 ～ -35

R 60 250 8.0 8 ～ 10 -55 -65 ～ -35

F 60 180 10.0 10 ～ 12 -45 -55 ～ -35

R 60 250 8.0 8 ～ 10 -55 -65 ～ -45

F 60 180 10.0 10 ～ 12 -55 -65 ～ -45

R 60 250 8.0 8 ～ 10 -55 -65 ～ -45

¥176,000

¥176,000

¥176,000

¥172,000

¥184,000

¥184,000

¥180,000

¥152,000

¥152,000

¥148,000

¥160,000

¥160,000

¥156,000

車種 型式等

スカイライン

92.10

99.01

JZX90/100

99.01

ER34

ECR33

HCR32

S15

S14

シルビア

シルビア・１８０ＳＸ

マークⅡ・クレスタ
チェイサー

S13

93.08

89.05

99.01

93.10

～

02.08

99.01

93.08

02.11

～

88.05

～

～

98.05

PN001P-D

PT006P-D

PN016P-D

PN005P-D

PN003P-D

PN015P-D

～

00.10

～

F/R

～

PN002P-D

年式 品番

リア下部取付形状要確認

フロントフランジキャンバー調整式

フロントフランジキャンバー調整式

フロントフランジキャンバー調整式

リアピロフランジタイプ

トヨタ

備考
推奨スプリング

変更範囲
(kgf/mm)

推奨車高
調整範囲

(mm)

基準
ダウン
量(mm)

基本スプリング

ニッサン

スプリング付き スプリング付き

¥158,400

¥158,400

¥140,400

¥144,000

¥144,000

¥133,200

¥136,800

¥136,800

¥158,400 ¥140,400

¥162,000

¥165,600

¥165,600

¥154,800

¥156,000
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■希望小売価格
【TYPE-K】 (MONO TUBE TYPE) 減衰力24段調整式：通常 98,000円（税抜）⇒特価 88,200円（税抜）　減衰力固定式：通常 83,000円（税抜）⇒特価 74,700円（税抜）

【TYPE-K2】 (TWIN TUBE TYPE) 減衰力15段調整式：通常 89,000円（税抜）⇒特価 80,100円（税抜）　減衰力固定式：通常 78,000円（税抜）⇒特価 70,200円（税抜）
■調整式ラテラルロッド 希望小売価格 11,500円（税抜）　※キャンペーン対象外

減衰力
固定式

減衰力
調整式

減衰力
固定式

減衰力
調整式

F R F R 品番 備考

エッセ L235S 05.12 ～ 11.09 FF SR-D201 SR-D301 SR-D501 SR-D401 4.0 1.9 -50 -45 -80 ～ -20 -65 ～ -25 -

ソニカ L405S 06.06 ～ 07.08 FF SR-D201 SR-D301 SR-D501 SR-D401 4.0 1.9 -50 -45 -80 ～ -20 -65 ～ -25 -

L350S 03.11 ～ 07.12 FF SR-D201 SR-D301 SR-D501 SR-D401 4.0 1.9 -50 -45 -80 ～ -20 -65 ～ -25 -

L375S 07.12 ～ FF
R:ショック上側取付部純正ブッシュ・ワッシャ必
要 SR-D203 SR-D303 SR-D503 SR-D403 4.0 3.4 -65 -65 -95 ～ -45 -80 ～ -55 -

タント　／　エグゼ L455S 09.12 ～ FF
R:ショック上側取付部純正ブッシュ・ワッシャ必
要 SR-D203 SR-D303 SR-D503 SR-D403 4.0 3.4 -65 -65 -95 ～ -45 -80 ～ -55 -

ミラ　／　ミラ　カスタム L275S 06.12 ～ FF
R:ショック上側取付部純正ブッシュ・ワッシャ必
要 SR-D203 SR-D303 SR-D503 SR-D403 4.0 3.4 -65 -65 -95 ～ -45 -80 ～ -55 -

ミラ　／　ミラ　アヴィ L250S 02.12 ～ 07.12 FF SR-D201 SR-D301 SR-D501 SR-D401 4.0 1.9 -50 -45 -80 ～ -20 -65 ～ -25 -

ミラ　ココア L675S 09.08 ～ FF
R:ショック上側取付部純正ブッシュ・ワッシャ必
要 SR-D203 SR-D303 SR-D503 SR-D403 4.0 3.4 -65 -65 -95 ～ -45 -80 ～ -55 -

L150/152S 02.10 ～ 06.09 FF SR-D201 SR-D301 SR-D501 SR-D401 4.0 1.9 -50 -45 -80 ～ -20 -65 ～ -25 -

L175S 06.10 ～ 10.12 FF
R:ショック上側取付部純正ブッシュ・ワッシャ必
要 SR-D203 SR-D303 SR-D503 SR-D403 4.0 3.4 -65 -65 -95 ～ -45 -80 ～ -55 -

LA100S 10.12 ～ FF
R:ショック上側取付部純正ブッシュ・ワッシャ必
要 SR-D203 SR-D303 SR-D503 SR-D403 4.0 3.4 -55 -65 -72 ～ +3 -96 ～ -57 -

ムーブ　コンテ　／　カスタム L575S 08.08 ～ FF
R:ショック上側取付部純正ブッシュ・ワッシャ必
要 SR-D203 SR-D303 SR-D503 SR-D403 4.0 3.4 -65 -65 -95 ～ -45 -80 ～ -55 -

ムーヴ　ラテ L550S 04.08 ～ 09.04 FF SR-D201 SR-D301 SR-D501 SR-D401 4.0 1.9 -50 -45 -80 ～ -20 -65 ～ -25 -

MF21S 01.11 ～ 03.08 1型 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 --- --- SR-S502 SR-S402 4.0 2.5 -35 -45 -65 ～ -5 -60 ～ -30 -

MF21S 03.09 ～ 05.12 1.2型 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 --- --- SR-S502 SR-S402 4.0 2.5 -35 -45 -65 ～ -5 -60 ～ -30 SR-S101
車体番号
140470～/354148～/531119～

MF22S 06.01 ～ 11.01 1～3型 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 SR-S203 SR-S303 SR-S503 SR-S403 4.0 3.0 -40 -40 -80 ～ -20 -60 ～ -20 SR-S101

ＭＲワゴンＷｉｔ MF22S 06.12 ～ 11.01 1～3型 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 SR-S203 SR-S303 SR-S503 SR-S403 4.0 3.0 -40 -40 -80 ～ -20 -60 ～ -20 SR-S101

アルト HA24S 04.09 ～ 09.12 1～4型 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 SR-S203 SR-S303 SR-S503 SR-S403 4.0 3.0 -40 -40 -80 ～ -20 -60 ～ -20 SR-S101

02.01 ～ 03.08 1型 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 --- --- SR-S502 SR-S402 4.0 2.5 -35 -45 -65 ～ -5 -60 ～ -30 -

03.09 ～ 04.09 2型 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 --- --- SR-S502 SR-S402 4.0 2.5 -35 -45 -65 ～ -5 -60 ～ -30 SR-S101

04.10 ～ 08.10 3～6型 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 --- --- SR-S502 SR-S402 4.0 2.5 -35 -45 -65 ～ -5 -60 ～ -30 SR-S101

HE22S 08.11 ～ 1～2型 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 SR-S204 SR-S304 SR-S504 SR-S404 4.0 3.0 -45 -45 -80 ～ -15 -60 ～ -25 SR-S102

STREET RIDE DAMPER <<TYPE-K>> <<TYPE-K2>> / 調整式ラテラルロッド　キャンペーン車種別適合表（2014/2/1～2014/4/30

年式型式車種

推奨車高
（ノーマル比 mm）

R

スプリング
（ﾊﾞﾈﾚｰﾄ kgf/mm)

駆動方式 備考型番

TYPE-K
(MONO TUBE TYPE)

SUZUKI

※ラテラルロッドの詳しい適合につきましては、別途ラテラルロッド適合表をご確認ください。

調整式ラテラルロッド車高調整可能範囲
（ノーマル比 mm）

F

TYPE-K2
(TWIN TUBE TYPE)

タント　／　タントカスタム

DAIHATSU

アルトラパン　／　ラパンＳＳ
HE21S

ムーヴ

ＭＲワゴン

6/30)⇒

http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-d002.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-d002.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-d002.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-d002.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-d002.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-d002.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-d002.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-d002.jpg
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http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-d002.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-d002.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-d002.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-d002.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-s003.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-s003.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-s003.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-s004.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/image/sr-s004.jpg
http://www.tmy-net.co.jp/str.files/products/lateralrod_lineup.htm
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■希望小売価格
【TYPE-K】 (MONO TUBE TYPE) 減衰力24段調整式：通常 98,000円（税抜）⇒特価 88,200円（税抜）　減衰力固定式：通常 83,000円（税抜）⇒特価 74,700円（税抜）

【TYPE-K2】 (TWIN TUBE TYPE) 減衰力15段調整式：通常 89,000円（税抜）⇒特価 80,100円（税抜）　減衰力固定式：通常 78,000円（税抜）⇒特価 70,200円（税抜）
■調整式ラテラルロッド 希望小売価格 11,500円（税抜）　※キャンペーン対象外

減衰力
固定式

減衰力
調整式

減衰力
固定式

減衰力
調整式

F R F R 品番 備考

STREET RIDE DAMPER <<TYPE-K>> <<TYPE-K2>> / 調整式ラテラルロッド　キャンペーン車種別適合表（2014/2/1～2014/4/30

年式型式車種

推奨車高
（ノーマル比 mm）

R

スプリング
（ﾊﾞﾈﾚｰﾄ kgf/mm)

駆動方式 備考型番

TYPE-K
(MONO TUBE TYPE)

※ラテラルロッドの詳しい適合につきましては、別途ラテラルロッド適合表をご確認ください。

調整式ラテラルロッド車高調整可能範囲
（ノーマル比 mm）

F

TYPE-K2
(TWIN TUBE TYPE)

CL/CM11V 88.09 ～ 90.02 2型 FF/4WD
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

CN/CP21S 90.03 ～ 91.08 1.2型 FF/4WD
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

CR/CS22S 91.09 ～ 94.04 3～5型 FF/4WD
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

CM22V 91.09 ～ 94.10 3～5型 4WD
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

HA11/21S 94.11 ～ 98.10 1.2型 FF
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

HB11/21S 94.11 ～ 98.10 1.2型 4WD
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

HA12/22S 98.10 ～ 01.05 1.2型 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 SR-S201 SR-S301 SR-S501 SR-S401 4.0 2.2 -35 -40 -65 ～ -5 -75 ～ -25 SR-S100

05.08 ～ 1～6型 FR R:専用バンプラバー付属 SR-S207 SR-S307 SR-S507 SR-S407 5.0 4.0 -41 -40 -61 ～ -11 -57 ～ -24 SR-S104 PZターボスペシャル

05.08 ～ 10.04 1～4型 4WD R:専用バンプラバー付属　５～6型未確認 SR-S207 SR-S307 SR-S507 SR-S407 5.0 4.0 -36 -35 -51 ～ -1 -60 ～ -27 SR-S104 06/12以降　レザーセレクション

セルボ HG21S 06.11 ～ 09.12 1～4型 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 SR-S203 SR-S303 SR-S503 SR-S403 4.0 3.0 -40 -40 -80 ～ -20 -60 ～ -20 SR-S101

CN/CP21S 90.08 ～ 91.08 1型 FF/4WD
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

CN/CP22S 91.09 ～ 99.02 2～5型 FF/4WD
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

CN/CP31S 90.08 ～ 91.08 1型 FF/4WD
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

CN/CP32S 91.09 ～ 99.02 2～5型 FF/4WD
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

パレット ／パレットＳＷ MK21S 08.01 ～ 13.02 1～3型 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 SR-S206 SR-S306 SR-S506 SR-S406 4.0 2.5 -50 -50 -80 ～ -30 -80 ～ -40 SR-S102

CT/CV21S 93.09 ～ 98.09 1～4型 FF/4WD
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

CT/CV51S 97.04 ～ 98.09 4型 FF/4WD
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

MC11/12/21/22S 98.10 ～ 02.03 1～4型前期 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 SR-S201 SR-S301 SR-S501 SR-S401 4.0 2.2 -35 -40 -65 ～ -5 -75 ～ -25 SR-S100

MC22S 02.09 ～ 03.09 5.6型 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 --- --- SR-S502 SR-S402 4.0 2.5 -35 -45 -65 ～ -5 -60 ～ -30 -

MH21S 03.10 ～ 04.12 1.2型 FF R:専用バンプラバー付属 --- --- SR-S505 SR-S405 4.0 2.5 -40 -40 -80 ～ -20 -60 ～ -20 SR-S101

MH21/22S 04.12 ～ 08.08 3～5型 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 SR-S203 SR-S303 SR-S503 SR-S403 4.0 3.0 -40 -40 -80 ～ -20 -60 ～ -20 SR-S101

MH23S 08.09 ～ 12.08 1.2型 FF/4WD
F:専用スタビリンクロッド付属
R:専用バンプラバー付属 SR-S204 SR-S304 SR-S504 SR-S404 4.0 3.0 -60 -55 -90 ～ -40 -65 ～ -45 SR-S102

[NEW]
MH34S

12.09 ～ FF/4WD

F:純正アッパーラバーシート・ベアリング必要
   専用スタビリンク付属
R:専用バンプラバー付属　2013年10月発売予
定

--- --- SR-S510 SR-S410 4.0 3.0 -39 -50 -83 ～ -11 -68 ～ -41 SR-S102

MH22S 07.02 ～ 08.08 4.5型 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 SR-S203 SR-S303 SR-S503 SR-S403 4.0 3.0 -40 -40 -80 ～ -20 -60 ～ -20 SR-S101

MH23S 08.09 ～ 12.08 1.2型 FF/4WD
F:専用スタビリンクロッド付属
R:専用バンプラバー付属 SR-S204 SR-S304 SR-S504 SR-S404 4.0 3.0 -60 -55 -90 ～ -40 -65 ～ -45 SR-S102

[NEW]
MH34S

12.09 ～ FF/4WD

F:純正アッパーラバーシート・ベアリング必要
   専用スタビリンク付属
R:専用バンプラバー付属　2013年10月発売予
定

--- --- SR-S510 SR-S410 4.0 3.0 -39 -50 -83 ～ -11 -68 ～ -41 SR-S102

アルトワークス

セルボモード

ワゴンＲ

ワゴンＲ　スティングレー

エブリィワゴン DA64W
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作成:2014/1

■希望小売価格
【TYPE-K】 (MONO TUBE TYPE) 減衰力24段調整式：通常 98,000円（税抜）⇒特価 88,200円（税抜）　減衰力固定式：通常 83,000円（税抜）⇒特価 74,700円（税抜）

【TYPE-K2】 (TWIN TUBE TYPE) 減衰力15段調整式：通常 89,000円（税抜）⇒特価 80,100円（税抜）　減衰力固定式：通常 78,000円（税抜）⇒特価 70,200円（税抜）
■調整式ラテラルロッド 希望小売価格 11,500円（税抜）　※キャンペーン対象外

減衰力
固定式

減衰力
調整式

減衰力
固定式

減衰力
調整式

F R F R 品番 備考

STREET RIDE DAMPER <<TYPE-K>> <<TYPE-K2>> / 調整式ラテラルロッド　キャンペーン車種別適合表（2014/2/1～2014/4/30

年式型式車種

推奨車高
（ノーマル比 mm）

R

スプリング
（ﾊﾞﾈﾚｰﾄ kgf/mm)

駆動方式 備考型番

TYPE-K
(MONO TUBE TYPE)

※ラテラルロッドの詳しい適合につきましては、別途ラテラルロッド適合表をご確認ください。

調整式ラテラルロッド車高調整可能範囲
（ノーマル比 mm）

F

TYPE-K2
(TWIN TUBE TYPE)

MG21S 02.04 ～ 06.01 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 --- --- SR-S502 SR-S402 4.0 2.5 -35 -45 -65 ～ -5 -60 ～ -30 -

MG22S 06.02 ～ 11.02 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 SR-S203 SR-S303 SR-S503 SR-S403 4.0 3.0 -40 -40 -80 ～ -20 -60 ～ -20 SR-S101

ルークス ML21S 09.12 ～ 13.03 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 SR-S206 SR-S306 SR-S506 SR-S406 4.0 2.5 -50 -50 -80 ～ -30 -80 ～ -40 SR-S102

Ｎ ＢＯＸ ｃｕｓtom JF1 11.12 ～ FF
F:純正アッパーラバーシート・ベアリング必要
R:純正ショックブッシュ必要 SR-H203 SR-H303 SR-H503 SR-H403 5.0 2.2 -45 -40 -80 ～ +25 -66 ～ -24 -

N BOX JF1 11.12 ～ FF
F:純正アッパーラバーシート・ベアリング必要
R:純正ショックブッシュ必要 SR-H203 SR-H303 SR-H503 SR-H403 5.0 2.2 -45 -40 -80 ～ +25 -76 ～ -34 -

N BOX + custom JF1 12.07 ～ FF
F:純正アッパーラバーシート・ベアリング必要
R:純正ショックブッシュ必要 SR-H203 SR-H303 SR-H503 SR-H403 5.0 2.2 -45 -40 -80 ～ +25 -71 ～ -29 -

N BOX + JF1 12.07 ～ FF
F:純正アッパーラバーシート・ベアリング必要
R:純正ショックブッシュ必要 SR-H203 SR-H303 SR-H503 SR-H403 5.0 2.2 -45 -40 -80 ～ +25 -66 ～ -24 -

[NEW]N ONE JG1 12.11 ～ FF
F:純正アッパーラバーシート・ベアリング必要
R:純正ショックブッシュ必要 --- --- SR-H504 SR-H404 4.0 2.2 -41 -38 -72 ～ +12 -62 ～ -25 -

ゼスト JE1 06.03 ～ 12.11 FF
F:純正アッパーマウント必要
R:純正ショックブッシュ必要 --- --- SR-H501 SR-H401 4.0 2.2 -45 -50 -85 ～ -25 -80 ～ -40 -

JB1/3 98.10 ～ 03.08 FF ― --- --- SR-H502 SR-H402 4.0 3.1 -40 -40 -90 ～ -15 -80 ～ -20 -

JB5/7 03.09 ～ 08.10 FF
F:純正アッパーマウント必要
R:純正ショックブッシュ、カラー、ワッシャー必要 --- --- SR-H501 SR-H401 4.0 2.2 -45 -50 -85 ～ -25 -80 ～ -40 -

ライフ

モコ

HONDA

NISSAN
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作成:2014/1

■希望小売価格
【TYPE-K】 (MONO TUBE TYPE) 減衰力24段調整式：通常 98,000円（税抜）⇒特価 88,200円（税抜）　減衰力固定式：通常 83,000円（税抜）⇒特価 74,700円（税抜）

【TYPE-K2】 (TWIN TUBE TYPE) 減衰力15段調整式：通常 89,000円（税抜）⇒特価 80,100円（税抜）　減衰力固定式：通常 78,000円（税抜）⇒特価 70,200円（税抜）
■調整式ラテラルロッド 希望小売価格 11,500円（税抜）　※キャンペーン対象外

減衰力
固定式

減衰力
調整式

減衰力
固定式

減衰力
調整式

F R F R 品番 備考

STREET RIDE DAMPER <<TYPE-K>> <<TYPE-K2>> / 調整式ラテラルロッド　キャンペーン車種別適合表（2014/2/1～2014/4/30

年式型式車種

推奨車高
（ノーマル比 mm）

R

スプリング
（ﾊﾞﾈﾚｰﾄ kgf/mm)

駆動方式 備考型番

TYPE-K
(MONO TUBE TYPE)

※ラテラルロッドの詳しい適合につきましては、別途ラテラルロッド適合表をご確認ください。

調整式ラテラルロッド車高調整可能範囲
（ノーマル比 mm）

F

TYPE-K2
(TWIN TUBE TYPE)

CY/CZ21S 94.09 ～ 98.06 FF/4WD
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

CY/CZ51S 97.05 ～ 98.06 FF/4WD
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

MD21S 98.10 ～ 00.11 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 SR-S201 SR-S301 SR-S501 SR-S401 4.0 2.2 -35 -40 -65 ～ -5 -75 ～ -25 SR-S100

MD22S 02.09 ～ 03.09 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 --- --- SR-S502 SR-S402 4.0 2.5 -35 -45 -65 ～ -5 -60 ～ -30 -

MJ21/22S 04.12 ～ 08.08 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 SR-S203 SR-S303 SR-S503 SR-S403 4.0 3.0 -40 -40 -80 ～ -20 -60 ～ -20 SR-S101

MJ23S 08.09 ～ 12.12 FF/4WD
F:専用スタビリンクロッド付属
R:専用バンプラバー付属 SR-S204 SR-S304 SR-S504 SR-S404 4.0 3.0 -60 -55 -90 ～ -40 -65 ～ -45 SR-S102

ＡＺワゴン　カスタムスタイル MJ23S 08.09 ～ 12.12 FF/4WD
F:専用スタビリンクロッド付属
R:専用バンプラバー付属 SR-S204 SR-S304 SR-S504 SR-S404 4.0 3.0 -60 -55 -90 ～ -40 -65 ～ -45 SR-S102

AA6PA 90.03 ～ 95.09 FF/4WD
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

AC6P 95.10 ～ 98.09 FF/4WD
R:専用バンプラバー付属
ABS装着車未確認 SR-S208 SR-S308 SR-S508 SR-S408 4.0 2.2 -20 -34 -71 ～ -10 -69 ～ -34 SR-S103

05.09 ～ FR R:専用バンプラバー付属 SR-S207 SR-S307 SR-S507 SR-S407 5.0 4.0 -41 -40 -61 ～ -11 -57 ～ -24 SR-S104 10/6以降 PZターボ

05.09 ～ 10.04 4WD R:専用バンプラバー付属　10.05以降未確認 SR-S207 SR-S307 SR-S507 SR-S407 5.0 4.0 -36 -35 -51 ～ -1 -60 ～ -27 SR-S104 10/6以降 PZターボ

02.02 ～ 03.08 FF/4WD R:専用バンプラバー付属 --- --- SR-S502 SR-S402 4.0 2.5 -35 -45 -65 ～ -5 -60 ～ -30 -

03.09 ～ 04.09 4WD R:専用バンプラバー付属 --- --- SR-S502 SR-S402 4.0 2.5 -35 -45 -65 ～ -5 -60 ～ -30 SR-S101

04.10 ～ 08.10 FF R:専用バンプラバー付属 --- --- SR-S502 SR-S402 4.0 2.5 -35 -45 -65 ～ -5 -60 ～ -30 SR-S101

[NEW]フレア MJ34S 12.10 ～ FF/4WD

F:純正アッパーラバーシート・ベアリング必要
   専用スタビリンク付属
R:専用バンプラバー付属　2013年10月発売予
定

--- --- SR-S510 SR-S410 4.0 3.0 -39 -50 -83 ～ -11 -68 ～ -41 SR-S102

ルクラ L455F 10.04 ～ FF
R:ショック上側取付部純正ブッシュ・ワッシャ必
要 SR-D203 SR-D303 SR-D503 SR-D403 4.0 3.4 -55 -65 -72 ～ +3 -96 ～ -57 -

※車高調整可能範囲は、計算上調整できる範囲となります。車高、路面状況、タイヤサイズ等の要因により、実際の使用が困難な場合があります。保安基準を順守の上、適正な車高に調整してください。

※価格及び仕様については、予告無く変更する場合があります。

SUBARU

MAZDA

スピアーノ HF21S

スクラムワゴン DG64W

ＡＺワゴン

キャロル
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TYPE-WAGON…通常 90,000円⇒特価 81,000円　TYPE-WAGON【NM】通常 87,000円⇒特価78,300円

(税抜) F R F R

TOYOTA
TYPE-WAGON SR-WT201 81,000円 8.0(S) 7.3(A) -25 -30 -75 ～ -20 -67 ～ -26

TYPE-WAGON【NM】 SR-WT601 78,300円 6.0(B) 6.5(A) -30 -35 -90 ～ +3 -72 ～ -31

TYPE-WAGON SR-WT201 81,000円 8.0(S) 7.3(A) -25 -15 -81 ～ -10 -52 ～ -11

TYPE-WAGON【NM】 SR-WT601 78,300円 6.0(B) 6.5(A) -30 -20 -95 ～ -2 -57 ～ -16

TYPE-WAGON SR-WT202 81,000円 8.0(S) 7.0(A) -34 -34 -65 ～ +10 -66 ～ -23

TYPE-WAGON【NM】 SR-WT602 78,300円 6.0(T) 7.0(A) -34 -34 -82 ～ -12 -68 ～ -15

TYPE-WAGON SR-WT202 81,000円 8.0(S) 7.0(A) -34 -54 -56 ～ +19 -91 ～ -48

TYPE-WAGON【NM】 SR-WT602 78,300円 6.0(T) 7.0(A) -25 -54 -73 ～ -3 -93 ～ -41

イプサム ACM21W 01.05 ～ 09.12 FF TYPE-WAGON SR-WT205 81,000円 7.0(S) 6.0(A) -39 -36 -82 ～ +13 -46 ～ -13

TYPE-WAGON SR-WT203 81,000円 8.0(S) 8.0(A) -35 -35 -96 ～ +3 -67 ～ -24

TYPE-WAGON【NM】 SR-WT603 78,300円 6.0(B) 6.0(A) -45 -48 -85 ～ +3 -65 ～ -20

TYPE-WAGON SR-WT203 81,000円 8.0(S) 8.0(A) -50 -65 -111 ～ -12 -97 ～ -54

TYPE-WAGON【NM】 SR-WT603 78,300円 6.0(B) 6.0(A) -53 -63 -107 ～ -19 -95 ～ -50

TYPE-WAGON SR-WT204 81,000円 8.0(S) 7.0(A) -33 -30 -84 ～ -5 -67 ～ -10

TYPE-WAGON【NM】 SR-WT604 78,300円 6.0(T) 7.0(A) -33 -30 -76 ～ +1 -57 ～ -3

TYPE-WAGON SR-WT204 81,000円 8.0(S) 7.0(A) -28 -34 -79 ～ 0 -77 ～ -20

TYPE-WAGON【NM】 SR-WT604 78,300円 6.0(T) 7.0(A) -28 -34 -71 ～ +6 -69 ～ -15

ZRR70W.ZRR70G FF TYPE-WAGON SR-WT205 81,000円 7.0(S) 6.0(A) -45 -46 -90 ～ -10 -76 ～ -42

ZRR75W.ZRR75G 4WD TYPE-WAGON SR-WT205 81,000円 7.0(S) 6.0(A) -50 -76 -95 ～ -15 -106 ～ -72

TYPE-WAGON SR-WT206 81,000円 5.0(S) 4.0(A) -29 -47 -64 ～ +1 -65 ～ -30

TYPE-WAGON【NM】 SR-WT606 78,300円 2014年2月中旬発売予定 4.0(T) 3.5(A) -24 -35 -75 ～ -9 -63 ～ -29

TYPE-WAGON SR-WT207 81,000円 5.0(S) 4.0(A) -34 -38 -59 ～ +6 -68 ～ -33

TYPE-WAGON【NM】 SR-WT607 78,300円 4.0(T) 4.0(A) -29 -33 -84 ～ -4 -57 ～ -23

駆動方式 備考アイテム名

作成:2014/1

スプリング形状 ： (B)樽型　(T)テーパー　(S)直巻　（A)荒巻

車高調整可能範囲

F R

STREET RIDE DAMPER <<TYPE-WAGON / TYPE-WAGON【NM】>> キャンペーン車種別適合表（2014/2/1～2014/4/30  

ノア/ヴォクシー

プリウスα

プリウス

(ノーマル比 mm) (ノーマル比 mm)
スプリング(K)

アルファード

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ
価格

～07.06

品番
基準ダウン量

車種 型式 年式

ZVW40.41W

ZVW30

ACR/GSR50W

ACR/MCR40W

ACR/MCR30W

～06.01

06.01～00.01

～11.05

～09.05

08.05～02.05

ANH/GGH20W

MNH10W

ANH10W
ANH/MNH15W

FF

FF
4WD

ANH/GGH25W 08.05 ～

FF

FF

4WD

アルファード
ヴェルファイア

ACR/GSR55W 06.01 ～ 4WD

エスティマ

FF

FF

4WD

FF

～08.05
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TYPE-WAGON…通常 90,000円⇒特価 81,000円　TYPE-WAGON【NM】通常 87,000円⇒特価78,300円

(税抜) F R F R

駆動方式 備考アイテム名

作成:2014/1

スプリング形状 ： (B)樽型　(T)テーパー　(S)直巻　（A)荒巻

車高調整可能範囲

F R

STREET RIDE DAMPER <<TYPE-WAGON / TYPE-WAGON【NM】>> キャンペーン車種別適合表（2014/2/1～2014/4/30  

(ノーマル比 mm) (ノーマル比 mm)
スプリング(K)

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ
価格品番

基準ダウン量
車種 型式 年式

NISSAN
TYPE-WAGON SR-WN201 81,000円 9.0(S) 10.0(A) -23 -20 -68 ～ +4 -45 ～ -12

TYPE-WAGON【NM】 SR-WN601 78,300円 8.0(S) 9.0(A) -38 -40 -87 ～ +1 -71 ～ -36

TYPE-WAGON SR-WN201 81,000円 9.0(S) 10.0(A) -18 +5 -63 ～ +9 -20 ～ +13

TYPE-WAGON【NM】 SR-WN601 78,300円 8.0(S) 9.0(A) -23 -15 -67 ～ +21 -37 ～ -2

TYPE-WAGON SR-WN201 81,000円 9.0(S) 10.0(A) -23 -5 -68 ～ +4 -30 ～ +3

TYPE-WAGON【NM】 SR-WN601 78,300円 8.0(S) 9.0(A) -38 -30 -87 ～ +1 -70 ～ -35

TYPE-WAGON SR-WN201 81,000円 9.0(S) 10.0(A) -13 +20 -58 ～ +14 -5 ～ +28

TYPE-WAGON【NM】 SR-WN601 78,300円 8.0(S) 9.0(A) -33 -10 -82 ～ +6 -32 ～ +3

セレナ C25.CC25 05.05 ～ 10.11 FF TYPE-WAGON SR-WN202 81,000円 8.0(S) 7.0(A) -44 -56 -50 ～ +25 -67 ～ -21

HONDA
TYPE-WAGON SR-WH202 81,000円

リアアッパーマウントは
純正流用

10.0(S) 12.0(S) -33 -32 -100 ～ +12 -70 ～ -3

TYPE-WAGON【NM】 SR-WH602 78,300円 10.0(S) 12.0(S) -38 -40 -89 ～ +23 -108 ～ -37

TYPE-WAGON SR-WH202 81,000円
リアアッパーマウントは
純正流用

10.0(S) 12.0(S) -22 -20 -90 ～ +22 -67 ～ +9

TYPE-WAGON【NM】 SR-WH602 78,300円 10.0(S) 12.0(S) -32 -30 -78 ～ +34 -96 ～ -25

ステップワゴン RG1.3 05.05 ～ 09.10 FF TYPE-WAGON SR-WH203 81,000円
リアスプリング上部ラバーシート
の加工が必要

7.0(S) 4.0(A) -33 -33 -90 ～ -5 -57 ～ -6

※車高調整可能範囲は、計算上調整できる範囲となります。車高、路面状況、タイヤサイズ等の要因により、実際の使用が困難な場合があります。保安基準を順守の上、適正な車高に調整してください。

※上記寸法は標準グレードを基準にしております。車種、グレードにより、純正車高が標準グレードより低い設定の場合、上記ダウン量とは異なりますので、予めご了承ください。

※価格及び仕様については、予告無く変更する場合があります。

エルグランド

MNE51

NE51

ME51

E51

10.08～02.05

FR

オデッセイ

RB3

RB1 08.10

～

～

08.10

03.10

FF

FF

4WD

4WD

FR
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2014.1更新

車種 型式 エンジン型式 年式
Fダウン

MM
Rダウン

MM
F

レート
R

レート
品番

キャンペーン
価格

（税抜）
備考

レクサス

GS350 GRS191 2GR-FSE 05/8～12/1 25～30 25～30 4.6 6.5 SL101A ¥17,500 2WD 3.5L 右ハンドル車

GS430 UZS190 3UZ-FE 05/8～12/1 25～30 25～30 4.6 6.5 SL101A ¥17,500 2WD 4.3L 右ハンドル車

IS250 GSE20 4GR-FSE 05/8～ 20～25 20～25 4.5 6.5 SL102A ¥16,300 2WD 2.5L 右ハンドル車

IS350 GSE21 2GR-FSE 05/8～ 20～25 20～25 4.5 6.5 SL102A ¥16,300 2WD 3.5L 右ハンドル車

SC430 UZZ40 3UZ-FE 05/8～10/7 25～30 25～30 5.4 5.6 SL103A ¥18,600 2WD 4.3L 右ハンドル車

RG LRダウンサス車種適合表
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トヨタ

ｂＢ NCP30.31
1NZ
2NZ-FE

00/2～03/4 40～45 40～45 3.0 2.7 ST020A ¥13,200
OPENデッキ適用可　前期
※B/Rカット

ｂＢ NCP30.31
1NZ
2NZ-FE

03/4～05/11 35～40 35～40 3.0 2.7 ST020B ¥13,200
OPENデッキ適用可　後期
※B/Rカット

ｂＢ NCP35 1NZ-FE 00/2～05/11 35～45 35～45 3.0 2.4 ST022A ¥12,800 4WD 1.5L

ｂＢ QNC25 K3-VE 06/1～ 35～45 35～45 3.4 2.0 ST045B ¥13,700 4WD 1.3L

ｂＢ QNC20.21 K3-VE.3SZ-VE 05/12～ 40～45 40～45 3.4 2.7 ST046A ¥12,200 2WD

IQ KGJ10,NGJ10 1KR-FE 08/11～ 25～30 25～30 1.9 2.5 ST074A ¥12,800 2WD 1.0/1.3L

RAV4 ACA36W 2AZ-FE 05/11～ 35～40 35～40 3.0 5.0 ST075A ¥17,500 2WD 2.4L

RAV4 ACA31W 2AZ-FE 05/11～ 40～45 40～45 3.0 5.0 ST075A ¥17,500 4WD 2.4L

アイシス ANM10W 1AZ-FSE 04/9～09/8 35～40 35～40 3.0 4.9 ST076A ¥16,900 2WD 2.0L

アイシス ZNW10W 1ZZ-FE 04/9～09/8 30～35 30～35 3.0 4.9 ST076A ¥16,900 2WD 1.8L

アイシス ZGM10W.G 2ZR-FAE 09/9～ 35～40 35～40 3.0 4.9 ST076A ¥16,900 2WD 1.8L

アイシス ZGM11W.G 3ZR-FAE 09/9～ 40～45 40～45 3.0 4.9 ST076A ¥16,900 2WD 2.0L

アクア NHP10 1NZ-FXE 11/12～ 30～35 30～35 2.3 2.5 ST081A ¥13,500 2WD 1.5L

アクア NHP10 1NZ-FXE 11/12～ 25～30 25～30 2.3 2.5 ST081A ¥13,500 2WD 1.5L ツーリングパッケージ

アベンシス AZT250 1AZ-FSE
03/10～
08/12

30～35 30～35 2.9 6.1 ST077A ¥14,600 2WD 2.0L セダン

アベンシスワゴン AZT250W 1AZ-FSE
03/10～
08/12

30～35 30～35 2.9 6.1 ST077A ¥14,600 2WD 2.0L ワゴン

アリオン ZZT240.NZT240 1NZ-FE.1ZZ-FE 01/6～04/11 35～40 35～40 3.0 2.7 ST035A ¥12,900 2WD 1.5/1.8L

アリオン NZT260 1NZ-FE 07/6～ 50～55 50～55 3.0 3.0 ST136A ¥12,300 2WD 1.5L

アリオン ZRT260 2ZR-FE 07/6～ 40～45 40～45 3.0 3.2 ST147A ¥12,300 2WD 1.8L

アリスト JZS160.161
2JZ-GE
2JZ-GTE

97/8～04/11 35～40 35～40 8.6 6.1 ST105A ¥17,700
NA/ターボ共通
※B/Rカット

アルテッツァ
SXE10
GXE10

3S-GE
1G‐FE

98/10～05/7 35～40 35～40 5.6 4.2 ST110A ¥15,000 ※B/Rカット

アルファード MNH10W 1MZ‐FE 02/5～08/5 30～40 30～40 3.5 6.4 ST049A ¥17,000 2WD　3.0L

アルファード ANH10W 2AZ-FE 02/6～08/5 30～40 30～40 3.5 6.4 ST049A ¥17,000 2WD　2.4L

アルファード ANH20W 2AZ-FE 08/5～ 35～40 35～40 3.0 7.7 ST050A ¥17,500 2WD 2.4L

アルファード GGH20W 2GR-FE 08/5～ 35～40 35～40 3.0 7.7 ST052A ¥17,500 2WD 3.5L

アルファード ANH15W 2AZ-FE 02/5～08/5 30～40 30～40 3.5 6.4 ST067A ¥17,000 4WD 2.4L

アルファード MNH15W 1MZ-FE 02/5～08/5 30～40 30～40 3.5 6.4 ST067A ¥17,000 4WD 3.0L

アルファードハイブリッド ATH20W 2AZ-FXE 11/11～ 30～35 30～35 3.0 7.7 ST086A ¥20,400 4WD 2.4L

アレックス/ランクス ZZE122  1ZZ-FE 01/1～04/3 35～40 35～40 3.0 2.7 ST035A ¥12,900
2WD　1.8Ｌ
※B/Rカット

アレックス/ランクス ZZE123 2ZZ-GE 06/4～08/9 35～40 35～40 3.0 2.9 ST035C ¥11,800 2WD 1.8L エアロツアラー後期

アレックス/ランクス ZZE123 2ZZ-GE 01/1～06/9 35～40 35～40 2.9 2.9 ST035D ¥11,800 2WD 1.8Ｌ エアロツアラー前期

イスト NCP65 1GG-FE 02/5～07/7 40～45 40～45 3.1 2.3 ST065A ¥12,300 4WD

イスト NCP60.61 1.2NZ-FE 02/5～07/7 35～40 35～40 3.1 2.8 ST109C ¥13,200
2WD
※B/Rカット

イスト NCP110 1NZ-FE 07/7～ 25～30 25～30 2.2 2.4 ST089A ¥12,300 2WD 1.5L

イプサム ACM21W 2AZ-FE 01/5～09/12 35～45 35～45 3.0 4.2 ST033A ¥15,000
2WD TEMS共通
※B/Rカット

イプサム ACM26W 2AZ-FE 01/5～09/12 35～45 35～45 3.0 4.2 ST068A ¥15,000 4WD TEMS共通

ヴァンガード ACA33W 2AZ-FE 07/8～ 35～40 35～40 3.0 7.1 ST082A ¥17,500 4WD 2.4L 5人乗り

ヴァンガード ACA38W 2AZ-FE 10/2～ 40～45 40～45 3.0 7.0 ST083A ¥17,500 2WD 2.4L 7人乗り
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ウィッシュ ZNE10G 1ZZ-FE 03/1～09/4 30～40 30～40 2.9 4.8 ST042A ¥13,500
2WD 1.8L用　前後期共通
※B/Rカット

ウィッシュ ANE11W 1AZ-FSE 03/3～09/4 35～45 35～45 3.0 8.4 ST043A ¥14,600
2WD 2.0L Zバージョン
※B/Rカット

ウィッシュ ZGE22W 3ZR-FAE 09/4～ 30～35 30～35 3.1 8.2 ST055A ¥14,100 2WD 2.0L 2.0Z 6人乗り

ウイッシュ ANE10W 1ZA-FSE 03/2～09/4 30～40 30～40 2.9 4.8 ST042A ¥13,500 2WD 2.0L Gバージョン

ウイッシュ ZNE14G 1NZ-FE 03/2～09/4 30～40 30～40 3.0 8.4 ST043A ¥14,600 4WD 1.8L 前後期共通

ウイッシュ ZGE20W 2ZR-FAE 09/4～ 35～40 35～40 3.0 4.8 ST070A ¥14,100 2WD 1.8L 1.8S

ヴィッツ NCP15 2NZ-FE 99/8～05/1 40～45 40～45 3.0 2.4 ST022A ¥12,800 4WD

ヴィッツ SCP90 2SZ-FE 05/2～10/11 35～45 35～45 2.3 2.4 ST045A ¥12,900
2WD　ＲＳ不可
※B/Rカット

ヴィッツ KSP90 1KR-FE 05/2～10/11 30～35 30～35 2.2 2.5 ST045C ¥12,900 2WD 1.0L

ヴィッツ NCP95 2NZ-FE 05/2～10/11 30～35 30～35 2.2 2.5 ST045D ¥11,800 4WD 1.3L

ヴィッツ NCP91 1NZ-FE 05/2～10/11 20～30 20～30 2.2 2.5 ST045E ¥12,900 2WD 1.5L X

ヴィッツ SCP10 1SZ-FE 99/1～05/1 35～40 35～40 2.7 2.4 ST109A ¥11,200
2WD 1.0L ユーロスポーツ適用可
※B/Rカット

ヴィッツ NCP10 2NZ-FE 99/1～05/1 30～35 30～35 2.3 2.5 ST109B ¥11,200
2WD 1.3L ユーロスポーツ適用可
※B/Rカット

ヴィッツ NCP13 1NZ-FE 99/1～05/1 20～25 20～25 3.2 2.5 ST109C ¥13,200 2WD 1.5L RS
ユーロスポーツ適用可 ※B/Rカット

ヴィッツ NSP130 1NR-FE 10/12～ 30～35 30～35 2.3 2.5 ST085A ¥12,500 2WD 1.3L

ヴェルファイア ANH20W 2AZ-FE 08/5～ 35～40 35～40 3.0 7.7 ST050A ¥17,500 2WD 2.4L

ヴェルファイア GGH20W 2GR-FE 08/5～ 35～40 35～40 3.0 7.7 ST052A ¥17,500 2WD 3.5L

ヴェルファイアハイブリッド ATH20W 2AZ-FXE 11/11～ 30～35 30～35 3.0 7.7 ST086A ¥20,400 4WD 2.4L

ヴェロッサ JZX110 1JZ-FSE
00/10～
04/12

30～40 30～40 7.1 5.3 ST120A ¥17,700 NA

ヴェロッサ JZX110 1JZ-GTE 01/7～02/2 30～40 30～40 7.1 5.3 ST120A ¥17,700 ターボ

ヴォクシー/ノア AZR60G 1AZ-FSE 01/11～04/7 40～45 40～45 3.4 4.9 ST034A ¥17,200
2WD. 前期 TEMS共通
※B/Rカット

ヴォクシー/ノア AZR60G 1AZ-FSE 04/8～07/6 30～35 30～35 3.4 4.9 ST034A ¥17,200
2WD. 後期 TEMS共通
※B/Rカット

ヴォクシー/ノア ZRR70G.W 3ZR-F(A)E 07/6～ 30～40 30～40 3.8 4.9 ST048A ¥18,100
2WD 全グレード可
※B/Rカット

ヴォクシー/ノア AZR65G 1AZ-FSE 01/11～07/6 40～45 40～45 3.4 4.9 ST069A ¥17,200 4WD ※B/Rカット

ヴォクシー/ノア ZRR75G 3ZR-FE 07/6～ 45～50 45～50 3.8 5.2 ST072A ¥18,100 4WD ZS 3ナンバー車

エスティマ MCR30W　2WD 1MZ-FE 00/1～05/12 45～50 45～50 3.6 6.3 ST014A ¥18,100 3.0L 2WD ※B/Rカット

エスティマ MCR40W　4WD 1MZ-FE 00/1～05/12 45～50 45～50 3.6 6.1 ST025A ¥18,100 3.0L 4WD ※B/Rカット

エスティマ ACR30W　2WD 2AZ-FE 00/1～05/12 45～50 45～50 3.5 6.3 ST036A ¥18,100 2.4L 2WD ※B/Rカット

エスティマ ACR40W 4WD 2AZ-FE 00/1～05/12 45～50 45～50 3.5 6.1 ST037A ¥18,100 2.4L 4WD ※B/Rカット

エスティマ ACR50W 2AZ-FE 06/1～ 30～40 30～40 3.8 6.5 ST054A ¥17,000 2.4L 2WD

エスティマ GSR50W 2GR-FE 06/1～ 35～45 35～45 3.8 6.5 ST054A ¥17,000 3.5L 2WD

オーリス NZE151H 1NZ-FE 06/10～12/8 35～40 35～40 2.7 3.2 ST073A ¥13,200 2WD 1.5L

オーリス ZRE152H 2ZR-FE 06/10～12/8 35～40 35～40 2.7 3.2 ST073A ¥13,200 2WD 1.8L

カムリ ACV30 2AZ-FE 03/7～06/1 35～40 35～40 2.8 2.7 ST134A ¥18,600 2WD 2.4L 中/後期

カムリ ACA40 2AZ-FE 06/1～ 35～40 35～40 2.8 2.7 ST134A ¥18,600 2WD 2.4L

カムリ AVV50 2AR-FAE 11/9～ 30～35 30～35 3.0 3.0 ST145A ¥17,400 2WD 2.5L

カルディナ AZT241W 1AZ-FE 02/9～07/5 35～40 35～40 2.9 5.0 ST058A ¥14,600 2WD 2.0L ZT/Z

カルディナ ZZT241W 1ZZ-FE 02/9～07/5 35～40 35～40 2.9 5.0 ST058A ¥14,600 2WD 1.8L
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カローラ　フィルダー NZE121 ZZE122G
1ZZ-FE
2ZZ-GE

00/8～04/4 40～45 40～45 3.0 2.7 ST035A ¥12,900
2/4WD　1.5/1.8L共通
※B/Rカット

カローラ　フィルダー NZE141G 1NZ-FE 06/10～12/5 35～40 35～40 3.0 2.7 ST035A ¥12,900 2WD 1.5L

カローラ　フィルダー ZRE142G 2ZR-FE 06/10～12/5 35～40 35～40 3.0 2.7 ST035A ¥12,900 2WD 1.8L

カローラ　フィルダー ZZE123G 2ZZ-GE 00/8～04/4 25～35 25～35 2.9 2.9 ST035B ¥11,800 2WD 1.8L エアロツアラー

カローラ　フィルダー ZZE124G 1ZZ-FE 00/8～06/10 30～40 30～40 2.9 7.1 ST059A ¥13,500 4WD 1.8L

カローラ　フィルダー NZE161G 1NZ-FE 12/5～ 35～40 35～40 2.0 2.6 ST087A ¥12,900
2WD 1.5L
※エアロツアラー未確認

カローラ　ルミオン NZE151.152N
1NZ-FE
2ZR-FE

07/10～ 30～35 30～35 2.7 3.2 ST051A ¥13,200 2WD 1.5L/1.8L共通

クラウン JZS151.155
1JZ-GE
2JZ-GE

95/8～99/9 40～45 40～45 6.4 3.9 ST112A ¥17,700 2.5Ｌ　3.0Ｌ

クラウン JZS171.175
1JZ-GTE
2JZ-GE

99/9～03/11 30～40 30～40 7.1 5.3 ST120A ¥17,700
2.5Lアスリート、3.0L.ロイヤル
※Ｂ/Ｒカット

クラウン GRS182 3GR-FSE 03/12～08/2 30～35 30～35 4.5 5.9 ST124A ¥16,400
2WD 3.0L
アスリート, ロイヤルサルーン共通

クラウン GRS180 4GR-FSE 03/12～08/2 30～35 30～35 4.5 5.9 ST124A ¥16,400 2WD 2.5L ロイヤルサルーン

クラウン GRS180 4GR-FSE 03/12～08/2 30～35 30～35 4.5 5.9 ST124A ¥16,400 2WD 2.5L アスリート

クラウン GRS200 4GR-FSE 08/2～ 35～40 35～40 4.3 5.7 ST127A ¥16,400 2WD 2.5L  NA アスリート

クラウン GRS204 2GR-FSE 08/2～ 25～30 25～30 4.5 5.9 ST138A ¥16,400 2WD 3.5L NA アスリート

クラウンエステート JZS175W 2JZ-FE 00/3～07/5 25～35 25～35 7.1 6.2 ST057A ¥18,600 2WD 3.0L アスリートV

クラウンエステート JZS171W 1JZ-GTE 00/3～07/5 25～35 25～35 7.1 6.2 ST057A ¥18,600 2WD 2.5L アスリートV

クラウンワゴン GS130G(W).JZS130G
1G-GZ
1JZ-GE

87/8～99/12 40～45 40～45 6.1 4.1 ST090A ¥18,600 2WD 2.0/2.4L

グランドハイエース VCH10W 5VZ-FE 99/8～02/5 - 50～60 ※1 10.5 ST032RA ¥12,300 2WD 3.4Lガソリン

グランドハイエース VCH16W 5VE-FE 99/8～02/5 - 50～60 ※1 10.5 ST064RA ¥12,300 4WD 3.4L

グランビア KCH16W 1KZ-TE 95/8～99/8 - 50～60 ※1 8.8 ST016RA ¥11,700 4WD 3.0Lディーゼル

グランビア VCH16W 5VZ-FE 95/8～99/8 - 40～50 ※1 8.8 ST016RB ¥11,700 4WD  3.4L

グランビア VCH10W 5VE-FE 99/8～02/5 - 55～65 ※1 10.5 ST032RA ¥12,300 2WD 3.4L

グランビア
RCH11W
KCH/VCH10W

3RZ
1KZ.5VZ-FE

99/8～02/5 - 40～50 ※1 11.0 ST032RB ¥12,300 2WDディーゼル

グランビア VCH16W 5VE-FE 99/8～02/5 - 50～60 ※1 10.5 ST064RA ¥12,300 2WD 3.4L

クルーガー ACU25W 2AZ-FE 00/11～07/5 40～45 40～45 3.7 3.6 ST061A ¥16,900 4WD 2.4L

クルーガー MCU25W 1MZ-FE 00/11～07/5 40～45 40～45 3.7 4.2 ST084A ¥16,900 4WD 3.0L

SAI AZK10 2AZ-FXE 09/12～ 35～40 35～40 3.0 5.4 ST079A ¥16,900 2WD 2.4L

シエンタ NＣＰ81G 1NZ-FE 03/9～ 30～35 30～35 3.4 3.3 ST044A ¥13,500
2WD 1.5L 前後期共通
※B/Rカット

シエンタ NCP85G 1NZ-FE 03/10～ 40～45 40～45 3.4 7.1 ST060A ¥14,100 4WD 1.5L

シエンタ ダイス NCP81G 1NZ-FE 11/6～ 30～35 30～35 3.4 3.3 ST080A ¥13,500 2WD 1.5L

セリカ ZZT230 1ZZ-FE 99/9～06/4 35～40 35～40 3.0 3.7 ST146A ¥12,000
2WD 1.8L
ﾉｰﾏﾙｽﾄﾗｯﾄ車専用品

セルシオ UCF30 3UZ-FE 00/9～06/5 20～30 20～30 5.3 3.0 ST119A ¥17,000
ユーロＶｅｒ共通
コイルスプリング

ツーリングハイエース RCH41W 3RZ-FE 99/8～02/5 - 55～65 ※1 10.5 ST032RA ¥12,300 2WD  2.7L

ハイエース 100系 2WD 1KZ-FE 93/8～04/8 - 50～55 ※1 6.3 ST017RA ¥11,000 2WD

ハイエース 100系 4WD 1KZ-FE 93/8～04/8 - 40～45 ※1 4.9 ST018RA ¥11,000 4WD

ハイエース 200系
1KD-FTV
2TR-FE
1TR-FE

04/8～ - 40～50 ※1 17.5 ST056A ¥32,900
2/4WD 2.0～3.0Ｌ(ｺﾐｭｰﾀｰは除く)
※ﾘｱﾘｰﾌの為、構造変更が必要

86（ハチロク） ZN6 FA20 12/4～ 15～20 15～20 2.9 3.7 ST144A ¥13,500 2WD 2.0L GT.G

パッソ KGC15 1KR-FE 04/6～ 30～40 30～40 3.2 2.4 ST062A ¥14,200 4WD 1.0L

パッソ KGC10 1KR-FE 04/6～ 40～45 40～45 3.2 2.2 ST071A ¥13,200 2WD 1.0L

パッソ QNC10 K3-VE 04/6～ 40～50 40～50 3.2 2.2 ST071A ¥13,200 2WD 1.3L

パッソ KGC30 1KR-FE 10/2～ 40～45 40～45 3.2 2.2 ST071A ¥13,200 2WD 1.0L
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ハリアー MCU35W 1MZ-FE 03/2～ 45～55 45～55 3.7 3.6 ST061A ¥16,900 4WD 3.0L

ハリアー MCU30W 1MZ-FE 03/2～ 45～55 45～55 3.7 3.6 ST061A ¥16,900 2WD 3.0L

ハリアー ACU35W 2AZ-FE 03/2～ 45～55 45～55 3.7 3.6 ST061A ¥16,900 4WD 2.4L

ハリアー ACU30W 2AZ-FE 03/2～ 45～55 45～55 3.7 3.6 ST061A ¥16,900 2WD 2.4L

ハリアーハイブリッド MHU38W 3MZ-1JM 05/3～07/7 40～45 40～45 3.6 4.2 ST088A ¥18,000
4WD 3.3L
※07/8以降は適合不可

ピクシスエポック LA300A KF 12/5～ 35～40 35～40 2.1 2.0 SD018A ¥8,500 2WD

ピクシススペース L575A KF-VE 11/9～ 35～40 35～40 2.4 1.9 SD012A ¥8,500 2WD

ファンカーゴ NCP20.21
2NZ-FE
1NZ-FE

99/8～05/9 35～45 35～45 3.0 2.7 ST020Ｂ ¥13,200 2WD 1.3/1.5L ※B/Rカット

ファンカーゴ NCP25 1NZ-FE 99/8～05/9 35～45 35～45 3.0 2.4 ST022A ¥12,800 4WD

プラッツ NCP12 1NZ-FE 99/8～05/10 35～45 20～30 3.1 2.8 ST109C ¥13,200
2WD
※B/Rカット

プリウスα ZVW41W 2ZR-5JM 11/5～ 20～25 20～25 3.1 3.6 ST137A ¥15,000
2WD 5人乗り
ツーリングセレクション専用

プリウスα ZVW40W 2ZR-5JM 11/5～ 15～20 15～20 3.1 3.6 ST140A ¥15,000 2WD 7人乗り　Gグレード

プリウス ZVW30 2ZR-3JM 09/5～ 30～35 30～35 2.5 2.8 ST125A ¥14,100 ツーリング除く 2WD 前期

プリウス ZVW30 2ZR-FXE 11/12～ 35～40 35～40 2.7 3.2 ST141A ¥14,100 ツーリング除く 2WD 後期

プリウス ZVW30 2ZR-3JM 09/5～ 30～35 30～35 2.5 2.8 ST132A ¥14,100
ツーリングセレクションor
ソーラーパネル付車　2WD 前期

プリウス ZVW30 2ZR-FXE 11/12～ 30～35 30～35 2.7 3.2 ST142A ¥14,100 ツーリングセレクション　2WD 後期

プリウスPHV ZVW35 2ZR-FXE 12/1～ 30～35 30～35 2.7 3.2 ST143A ¥14,100 2WD 1.8L プラグインハイブリッド

プリウス NHW20 1NZ-FXE 03/5～ 30～35 30～35 2.9 3.2 ST139A ¥12,400 ツーリングセレクション専用

プリウス NHW20 1NZ-FXE 03/9～ 30～35 30～35 2.9 3.2 ST130A ¥12,400 標準車

プログレ/ブレビス JCG10 1JZ-FSE 01/6～ 35～45 35～45 5.0 4.2 ST131A ¥17,200 2WD 2.5L

プログレ/ブレビス JCG11 2JZ-FSE 01/6～ 35～45 35～45 5.0 4.2 ST131A ¥17,200 2WD 3.0L

ポルテ NNP10 2NZ-FE 04/7～ 30～40 30～40 3.0 2.8 ST066A ¥13,200 2WD 1.3L 130i/Cパッケージ

ポルテ NNP11 1NZ-FE 04/7～ 30～40 30～40 3.0 2.8 ST066A ¥13,200 2WD 1.5L

マークⅡ JZX110 1JZ-FSE
00/10～
04/12

30～40 30～40 7.1 5.3 ST120A ¥17,700 NA

マークⅡ JZX110 1JZ-GTE 00/10～02/2 30～40 30～40 7.1 5.3 ST120A ¥17,700 ターボ

マークⅡ/チェイサー/
クレスタ

JZX90 1JZ-GE 92/10～96/9 35～40 35～40 7.5 3.1 ST102A ¥16,800

マークⅡ/チェイサー/
クレスタ

JZX90 1JZ-GTE 92/10～96/9 35～40 35～40 7.5 3.1 ST102A ¥16,800 ターボ

マークⅡ/チェイサー/
クレスタ

JZX100 1JZ-GE 96/9～00/10 30～35 30～35 7.5 3.1 ST102A ¥16,800

マークⅡ/チェイサー/
クレスタ

GX90 GX100 1G-FE 92/10～96/9 35～40 35～40 6.8 3.1 ST102B ¥16,800

マークⅡワゴン GX70G
1G-FE
1G-E

84/11～97/4 35～40 35～40 3.3 2.7 ST092A ¥14,000 2WD

マークＸ GRX120.121
4GR-FSE
3GR-FSE

04/11～
09/10

20～25 20～25 4.5 5.9 ST124A ¥16,400 2WD 2.5L/3.0L Sパッケージ

マークＸ GRX120.121
4GR-FSE
3GR-FSE

04/11～
09/10

35～40 35～40 4.3 5.7 ST127A ¥16,400 2WD 2.5L/3.0L

マークＸ GRX130 4GR-FSE 09/10～ 30～35 30～35 4.3 6.5 ST127B ¥16,400 2WD 2.5L 250G Sパッケージ

マークＸ GRX133 2GR-FSE 09/10～ 25～30 25～30 4.3 6.5 ST127B ¥16,400 2WD 3.5L

マジェスタ JZS177 2JZ-FSE 99/9～04/6 40～45 40～45 8.6 6.1 ST105A ¥17,700 3.0L 2WD

マジェスタ JZS155 2JZ-GE 95/8～99/9 30～35 30～35 8.6 3.8 ST115A ¥17,700 2WD 3.0L

ラクティス SCP100 2SZ-FE
05/10～
10/10

35～40 35～40 2.7 2.5 ST063A ¥12,900 2WD 1.3L

ラクティス NCP100 1NZ-FE
05/10～
10/10

35～40 35～40 2.7 2.5 ST063A ¥12,900 2WD 1.5L

ラクティス NCP120 1NR-FE 10/11～ 20～25 20～25 2.7 2.5 ST091A ¥12,900 2WD 1.5L

レジアス RCH47W 3RZ-FE 97/4～99/8 - 40～50 ※1 8.8 ST016RA ¥11,700 4WD 前期

レジアス
RCH41W
KCH40Ｗ

3RZ-FE
1KZ-TE

99/8～02/5 - 50～60 ※1 10.5 ST032RA ¥12,300 2WD 後期



2014.1更新

車種 型式 エンジン型式 年式
Fダウン

MM
Rダウン

MM
F

レート
R

レート
品番

キャンペーン
価格

（税抜）
備考

RG LRダウンサス車種適合表

ニッサン

エクストレイル NT31 MR20DE 07/8～ 35～40 35～40 2.9 5.9 SN030A ¥22,200 4WD 2.0L

エルグランド ALE50 VG33E 97/5～00/8 30～35 30～35 4.1 8.6 SN008A ¥19,200 アクティブサス不可

エルグランド ALWE50 VG33E 97/5～99/8 35～40 35～40 4.1 8.6 SN008A ¥19,200
4WD
アクティブサス不可

エルグランド AVE50 QD32ETI 97/5～99/8 30～35 30～35 4.1 8.6 SN008A ¥19,200 アクティブサス不可

エルグランド AVWE50 QD32ETI 97/5～99/8 35～40 35～40 4.1 8.6 SN008A ¥19,200
4WD
アクティブサス不可

エルグランド ATE50 ZD30ETI/DDTI 99/8～02/4 25～30 25～30 4.1 8.6 SN008A ¥19,200 アクティブサス不可

エルグランド APE50 VQ35DE 00/8～02/4 30～35 30～35 4.1 8.6 SN008A ¥19,200 アクティブサス不可

エルグランド E51 VQ35DE 02/5～10/8 35～40 35～40 3.6 7.7 SN022A ¥16,000 2WD　ハイウェイスター可

エルグランド NE51 VQ35DE 02/5～10/8 35～40 35～40 3.4 8.2 SN022B ¥22,200
4WD　ハイウェイスター可
※B/Rカット

エルグランド MNE51 VQ25DE 04/12～10/8 35～40 35～40 3.4 8.2 SN022B ¥22,200
4WD ハイウェイスター可
ライダーは20㎜アップ
アクティブAFS車は15㎜アップ

エルグランド TE52 QR25DE 10/8～ 30～35 30～35 3.9 8.8 SN029A ¥22,600
2WD 2.5L
ハイウェイスター、ライダー共通

エルグランド PE52 VQ35DE 10/8～ 25～30 25～30 3.9 8.8 SN031A ¥19,900
2WD 3.5L
ハイウェイスター/ライダー共通

オッティ H91W 3G83 05/6～06/10 30～35 30～35 2.3 2.4 SM009A ¥8,200 2/4WD共通 ※B/Rカット

オッティ H92W 3G83T 06/10～ 30～35 30～35 2.7 2.6 SM014A ¥8,200 ターボのみ対応

キューブ BZ11.BNZ11 CR14DE
02/10～
08/11

30～35 30～35 2.7 3.9 SN020A ¥11,200
4WD不可
※B/Rカット

キューブ YZ11 HR15DE 05/5～08/11 30～35 30～35 2.7 5.0 SN020B ¥10,500 4WD不可 ※B/Rカット

キューブ Z12 HR15DE 08/11～ 30～35 30～35 2.7 5.0 SN020C ¥10,500 2WD ライダー対応

キューブキュービック BGZ11 CR14DE 03/9～08/11 35～40 35～40 2.7 5.0 SN020B ¥10,500 4WD不可 ※B/Rカット

ジューク YF15 HR15DE 10/6～ 45～50 45～50 2.5 3.6 SN028A ¥15,800 2WD 1.5L

シーマ FHY33 VQ30DET 96/6～00/12 40～45 40～45 3.4 3.1 SN111A ¥16,900 3.0L ターボ

シーマ FGY33 VH41DE 96/6～00/12 40～45 40～45 3.2 3.1 SN120A ¥16,900 4.1L 油圧アクティブサス不可

シーマ GＦ50 VK45D 01/1～10/7 35～40 35～40 3.3 6.4 SN123A ¥18,100 4.5L　2WD　アクティブサス不可

シーマ HＦ50 VQ30DET 01/1～10/7 35～40 35～40 3.3 6.4 SN124A ¥18,100 3.0L 2WD

スカイライン HV35.V35 VQ30DD.VQ25DD 01/6～07/10 25～30 25～30 5.0 4.2 SN128A ¥15,800

スカイライン CPV35 VQ35DE 03/2～07/9 15～20 15～20 7.3 8.2 SN129A ¥16,300

スカイライン V36 VQ25HR 06/11～ 30～35 15～20 7.0 11.0 SN125A ¥16,900 2WD 2.5L 250GT

ステージア WGC34 RB25DE(T) 96/9～01/9 30～40 30～40 3.4 2.9 SN003A ¥16,800 2WD 2.5L ターボNA共通

ステージア WGNC34 RB25DE(T) 96/9～01/9 30～40 30～40 3.3 3.0 SN004A ¥16,800 4WD 2.5L ターボNA共通

ステージア M35 VQ25DD 01/10～07/6 25～30 25～30 5.0 8.0 SN023A ¥18,600 2WD 2.5L  NA

ステージア NM35 VQ25DD 01/10～07/6 20～25 20～25 3.3 8.2 SN026A ¥18,600 4WD 2.5L ターボ

セドリック　グロリア HY33
VQ30DET
VQ30DE

95/6～99/6 35～40 35～40 3.4 3.1 SN111A ¥16,900
3.0L NA/ターボ共通
アクティブサス不可

セドリック　グロリア PY33 VQ30DE 95/6～99/6 35～40 35～40 3.4 3.1 SN111A ¥16,900 アクティブサス不可

セドリック　グロリア MY33 VQ25DE 97/6～99/5 35～40 35～40 3.4 3.1 SN111A ¥16,900 2.5L NA

セドリック　グロリア HY34 VQ30DET 99/6～04/9 40～45 40～45 3.4 7.7 SN121A ¥18,100
ターボ
※Ｂ/Ｒカット

セドリック　グロリア MY34 HY34 VQ25DE.VQ30DD 99/6～04/9 40～45 40～45 3.3 7.7 SN126A ¥18,100 2.5L 3.0L NA
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セレナ PC.TC.RC24 SR20DE QR25DE 99/6～05/4 40～45 40～45 2.7 7.6 SN012A ¥14,500 2WD アクティブサス不可

セレナ C25 CC25 MR20DE 05/5～10/11 30～35 30～35 3.2 5.5 SN025A ¥15,500 ※B/Rカット ライダー不可

セレナ FC26 MR20DD 10/11～12/7 30～35 30～35 3.2 5.5 SN025A ¥15,500 2WD ハイウェイスター

セレナ C26 MR20DD 10/11～ 30～35 30～35 3.2 5.5 SN025A ¥15,500 2WD ライダー共通

セレナ HC26 MR20DD 12/8～ 30～35 30～35 3.2 5.5 SN025A ¥15,500
S-HYBRID
2WD ライダー共通

セレナ HFC26 MR20DD 12/8～ 30～35 30～35 3.2 5.5 SN025A ¥15,500
S-HYBRID
2WD ハイウェイスター

ティアナ J31 VQ23DE 03/2～08/6 20～25 20～25 3.6 4.4 SN127A ¥18,100 2WD 2.3L

ティアナ J31 VQ23DE 03/2～08/6 30～35 30～35 3.6 4.4 SN127A ¥18,100 2WD 2.3L アクシス

ティアナ PJ32 VQ35DE 08/6～ 30～35 30～35 3.2 4.6 SN130A ¥22,000 2WD 3.5L 350V

ティーダ C11 HR15DE 04/9～12/8 30～35 30～35 2.7 3.9 SN020A ¥11,200 2WD 1.5L

ティーダ JC11 MR18DE 05/1～12/8 30～35 30～35 2.7 3.9 SN020A ¥11,200 2WD 1.8L

デュアリス NJ10 MR20DE 07/5～ 30～35 30～35 2.9 5.9 SN032A ¥21,800 4WD 2.0L 20G-FOUR

ノート E11 HR15DE 05/2～12/9 30～35 30～35 2.7 3.9 SN020A ¥11,200 2WD 1.5L

ノート E12
HR12DE
HR12DDR

12/9～ 30～35 30～35 2.5 4.3 SN033A ¥12,800
2WD 1.2L
S.X.DIG-S.メダリスト.ライダー共通

バサラ JU30 KA24DE 99/11～03/6 45～50 45～50 3.2 2.7 SN011A ¥14,600
2WD アクティブサス不可
※B/Rカット

フーガ PY50 VQ35HR
04/10～
07/10

25～30 25～30 7.0 11.0 SN125A ¥16,900
2WD 3.5L前期用
スポーツパッケージ除く

フーガ Y50 VQ25HR
04/10～
07/10

25～30 25～30 7.0 11.0 SN125A ¥16,900 2WD 2.5L前期用

プレサージュ U30.HU30.VU30
KA24DE.VQ30DE.
YD25DDTi

98/6～03/5 35～40 35～40 3.2 2.7 SN011A ¥14,600
2WD アクティブサス不可
※B/Rカット

マーチ K12.AK12.BK12 CR10.12.14DE 02/2～ 30～35 30～35 2.1 3.2 SN018A ¥12,300
4WD不可
※B/Rカット

ムラーノ TZ51 QR25DE 10/2～ 50～55 50～55 3.2 6.2 SN034A ¥24,000 2WD 2.5L 250X.250XL

モコ MG21S K6A 02/4～06/1 40～45 40～45 2.9 2.6 SS011B ¥8,200
2WD　NA/ターボ共通
※B/Rカット

モコ MG22S K6A 06/2～11/2 35～40 35～40 3.1 2.3 SS016A ¥8,200
2WD NA
リア純正チューブ再利用

モコ MG33S R06A 11/2～ 40～45 40～45 2.4 2.5 SS023A ¥8,300 2WD NA/ターボ共通

ルークス ML21S K6A 08/1～ 30～35 30～35 2.9 2.0 SS020A ¥7,500
2WD NA/ターボ共通
ハイウェイスター共通
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ホンダ

CR-Z ZF1 LEA-MF6 10/2～ 30～35 30～35 2.2 3.1 SH121A ¥12,800 α

S-MX RH1 B20B 96/11～02/1 40～45 40～45 2.8 5.6 SH010A ¥15,200 2WD 2.0L

N BOX JF1 S07A
11/12～
12/12

35～40 35～40 2.7 2.4 SH059A ¥8,500 2WD NA スタビ無車

N BOX JF1 S07A 12/12～ 35～40 35～40 2.7 2.4 SH060A ¥8,500 2WD NA スタビ付車（全車スタビ付）

N BOXカスタム JF1 S07A 11/12～ 35～40 35～40 2.7 2.4 SH060A ¥8,500 2WD NA/ターボ共通 スタビ付車

アコードワゴン CM3 K24A
02/11～
08/12

35～40 35～40 5.1 8.3 SH051A ¥15,800 4WD 2.4L

アコードワゴン CM2 K24A
02/11～
08/12

35～40 35～40 5.1 7.7 SH052A ¥17,200 2WD 2.4L

インサイト ZE2 LDA 09/2～ 30～35 30～35 2.4 3.5 SH119A ¥13,700 2WD G.L

インスパイア UA4.5 J25A.J32A 98/10～03/5 35～40 35～40 5.9 4.1 SH113A ¥17,500 2WD 2.5L 3.2L

エアウェイブ GJ1 L15A 05/4～10/8 30～35 30～35 2.6 7.8 SH053A ¥11,700 2WD 1.5L

エディックス BE1.3 D17A.K20A 04/7～09/8 40～45 40～45 3.5 7.8 SH057A ¥16,400 2WD 1.7L 2.0L

エリシオン RR1 K24A 04/5～12/5 40～45 40～45 6.7 8.4 SH035A ¥19,500 2.4L 2WD　プレステージ共通

エリシオン RR2 K24A 04/5～12/5 40～45 40～45 6.7 8.4 SH055A ¥19,500 2.4L 4WD

エリシオン RR3 J30A 04/5～12/5 40～45 40～45 6.9 8.4 SH046A ¥19,500 3.0L 2WD

エリシオン RR5 J35A 07/1～ 30～35 30～35 6.9 8.5 SH047A ¥19,500 3.5L 2WD プレステージ

オデッセイ RA6 F23A 99/12～03/9 45～50 45～50 6.3 8.4 SH018A ¥18,100 2WD 2.3L

オデッセイ RA7 F23A 99/12～03/9 40～45 40～45 6.3 8.4 SH049A ¥18,100 4WD 2.3L

オデッセイ RA8 J30A 99/12～03/9 35～40 35～40 6.3 8.4 SH048A ¥18,100 2WD 3.0L V6

オデッセイ RA9 J30A 99/12～03/9 40～45 40～45 6.3 8.4 SH049A ¥18,100 4WD 3.0L V6

オデッセイ RB1 K24A 03/10～08/9 40～45 40～45 6.5 8.6 SH031A ¥15,900
2WD　アブソルート共通
※B/Rカット

オデッセイ RB2 K24A 03/10～08/9 40～45 40～45 6.5 8.6 SH031A ¥15,900
4WD　アブソルート共通
※B/Rカット

オデッセイ RB3 K24A 08/10～ 40～45 40～45 6.5 8.6 SH043A ¥15,900 2WD アブソルート共通

ザッツ JD1 E07Z 02/2～07/10 35～40 35～40 2.8 2.6 SH014A ¥8,500 2WD NAターボ共通

ザッツ JD2 E07Z 02/2～07/10 35～40 35～40 2.8 2.6 SH019A ¥8,500 4WD NAターボ共通

シビック FD1 R18A 05/9～12/6 30～40 30～40 3.5 4.0 SH120A ¥13,200 2WD 1.8L

ステップワゴン RF1 B20B 96/5～01/04 45～50 45～50 2.8 5.8 SH008A ¥16,300 2WD　前後期共通

ステップワゴン RF2 B20B 96/5～01/04 45～50 45～50 2.8 5.8 SH008A ¥16,300 4WD　前後期共通

ステップワゴン RF3 K20A 01/4～05/4 45～50 45～50 3.9 6.7 SH024A ¥18,600
2WD　前後期共通
※B/Rカット

ステップワゴン RF4 K20A 01/4～05/4 50～55 50～55 3.6 5.8 SH025A ¥16,000 4WD 前後期共通 ※B/Rカット

ステップワゴン RF5 K20A 03/6～05/4 45～50 45～50 3.9 6.7 SH024A ¥18,600
2WD　スパーダ
※B/Rカット

ステップワゴン RF6 K20A 03/6～05/4 50～55 50～55 3.6 5.8 SH025A ¥16,000 4WD スパーダ ※B/Rカット

ステップワゴン RF7 K24A 03/6～05/4 45～50 45～50 3.9 6.7 SH024A ¥18,600
2WD　スパーダ
※B/Rカット

ステップワゴン RF8 K24A 03/6～05/4 50～55 50～55 3.6 5.8 SH025A ¥16,000 4WD スパーダ ※B/Rカット

ステップワゴン RG1 K20A 05/5～09/10 35～40 35～40 3.2 6.0 SH036A ¥17,500 2WD 2.0L スパーダ共通

ステップワゴン RG3 K24A 05/5～09/10 35～40 35～40 3.2 6.0 SH036A ¥17,500 2WD 2.4L スパーダ共通

ステップワゴン RK1 R20A 09/10～ 35～40 35～40 3.8 4.8 SH044A ¥17,700 2WD

ステップワゴン RK5 R20A 09/10～ 35～40 35～40 3.8 4.8 SH044A ¥17,700 2WD スパーダ
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ストリーム RN1.3 K20A.D17A 00/9～06/6 35～40 35～40 3.5 7.8 SH022A ¥14,600
2WD 前期Ｆｱｯﾊﾟｰﾏｳﾝﾄ爪起し必要
15/9～ｱﾌﾞｿﾙｰﾄ共通

ストリーム RN6 R18A 06/7～ 30～35 30～35 3.4 6.8 SH038A ¥18,100 2WD 1.8L ※B/Rカット

ストリーム RN8 R20A 06/7～ 35～40 35～40 3.4 6.8 SH038A ¥18,100 2WD 2.0L ※B/Rカット

ゼスト JE1 P07A 06/3～ 30～35 30～35 2.2 2.0 SH034A ¥8,500 2WD ゼストスパーク共通

バモス HM1.2 E07Z（T） 99/6～01/9 40～45 40～45 3.0 ※2 SH020A ¥30,100
M/C前期、Sパッケージ不可
※ﾘｱﾘｰﾌの為、構造変更が必要

バモス HM1.2 E07Z（T） 01/9～03/4 40～45 40～45 3.0 ※2 SH030A ¥30,100
M/C中期、Sパッケージ不可
※ﾘｱﾘｰﾌの為、構造変更が必要

バモス HM1.2 E07Z（T） 03/5～10/7 40～45 40～45 3.0 ※2 SH020A ¥30,100
M/C後期、Sパッケージ不可
※ﾘｱﾘｰﾌの為、構造変更が必要

バモス HM1.2 E07Z 10/8～ 25～30 25～30 3.2 ※2 SH020C ¥31,800
全車ﾛｰﾀﾞｳﾝ仕様 車体NO,180～
※ﾘｱﾘｰﾌの為、構造変更が必要

バモス HM1.2 E07Z（T） 01/9～03/4 25～30 25～30 3.2 ※2 SH020B ¥31,800
M/C中期 Sパッケージ
※ﾘｱﾘｰﾌの為、構造変更が必要

バモス HM1.2 E07Z（T） 03/5～10/7 25～30 25～30 3.2 ※2 SH020C ¥31,800
M/C後期 Sパッケージ
※ﾘｱﾘｰﾌの為、構造変更が必要

バモスホビオ HM3.4 E07Z（T） 03/4～10/7 40～45 40～45 3.0 ※2 SH020A ¥30,100
Uパッケージ不可
※ﾘｱﾘｰﾌの為、構造変更が必要

バモスホビオ HM3.4 E07Z（T） 03/4～10/7 25～30 25～30 3.0 ※2 SH020C ¥31,800
Uパッケージ
※ﾘｱﾘｰﾌの為、構造変更が必要

バモスホビオ HM3.4 E07Z 10/8～ 40～45 40～45 3.0 ※2 SH020A ¥30,100
全車標準車高仕様 車体NO,140～
※ﾘｱﾘｰﾌの為、構造変更が必要

バモスホビオプロ HJ1.2 E07Z 03/4～ 40～45 40～45 3.0 ※2 SH020A ¥30,100
4ナンバー車
※ﾘｱﾘｰﾌの為、構造変更が必要

フィット GD1.3 L13A.15A 01/6～04/6 30～35 30～35 2.5 3.9 SH027A ¥11,400
2WD　前・中期
※B/Rカット

フィット GD1.3 L13A.15A 04/7～07/10 30～35 30～35 2.5 3.9 SH027A ¥11,400 2WD 後期

フィット GE6.8 L13A.15A 07/10～ 35～40 35～40 2.2 2.1 SH041A ¥12,800
2WD RS共通
スカイルーフ車可

フィット GE9 L15A 07/10～ 30～40 30～40 2.5 6.0 SH062A ¥12,800 4WD 1.5L

フィットハイブリッド GP1 LDA-MF6 10/10～ 25～30 25～30 2.5 2.2 SH056A ¥12,800 2WD

フィットシャトルハイブ
リッド

GP2 LDA 11/6～ 30～35 30～35 2.5 2.6 SH061A ¥12,800 2WD 1.3L

フリード（スパイク） GB3 L15A 08/5～ 35～40 35～40 3.6 3.1 SH045A ¥14,100
2WD ※8人乗りの場合ダウン量前
後とも10㎜アップ（高くなります）

フリードハイブリッド GP3 LEA-MF6 11/10～ 35～40 35～40 3.7 3.1 SH058A ¥14,100 2WD 1.5L 6/7人乗り共通

フリードスパイク
ハイブリッド

GP3 LEA-MF6 11/10～ 35～40 35～40 3.7 3.1 SH058A ¥14,100 2WD 1.5L 5人乗り

モビリオ GB1 L15A 01/12～08/6 40～45 40～45 3.6 7.8 SH050A ¥12,300 2WD 1.5L

モビリオスパイク GK1 L15A 02/9～08/6 40～45 40～45 3.6 7.8 SH050A ¥12,300 2WD 1.5L

ライフ/ダンク JB1.3 E07Z 98/10～03/9 35～40 35～40 2.8 2.6 SH014A ¥8,500 2WD ターボ共通

ライフ/ダンク JB2.4 E07Z 98/10～03/8 35～40 35～40 2.8 2.6 SH019A ¥8,500 4WD ターボ共通

ライフ JB5.7 P07A 03/9～08/11 35～40 35～40 2.2 1.9 SH034A ¥8,500 2WD ターボ共通

ライフ JB6.8 P07A 03/9～08/11 40～45 40～45 2.2 1.9 SH054A ¥8,800 4WD ターボ共通

ライフ JC1 P07A 08/11～ 30～35 30～35 2.7 2.0 SH042A ¥8,900
2WD ターボ/NA共通 ディーバ共
通

レジェンド KB1 J35A 04/10～08/8 25～30 25～30 6.9 8.5 SH047A ¥19,500 AWD 3.5L
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マツダ

MPV LW5W GY 99/6～02/4 40～45 40～45 3.3 4.6 SZ006A ¥17,200 2WD 2.5L

MPV LWEW FS 99/6～02/4 40～45 40～45 3.3 4.6 SZ006A ¥17,200 2WD 2.0L

MPV LW5W GY 00/1～02/4 40～45 40～45 3.3 4.6 SZ006A ¥17,200 4WD 2.5L

MPV LWEW FS 00/1～02/4 40～45 40～45 3.3 4.6 SZ006A ¥17,200 4WD 2.0L

MPV LW3W L3 02/4～06/2 45～50 45～50 3.3 4.6 SZ006A ¥17,200 2WD 2.3L

MPV LWFW AJ 02/4～06/2 45～50 45～50 3.3 4.6 SZ006A ¥17,200 2WD 3.0L

MPV LY3P L3-VE 06/2～ 25～30 25～30 3.0 6.4 SZ014A ¥19,500
2WD NA
※B/Rカット

MPV LY3P L3-VDT 06/2～ 25～30 25～30 3.0 6.4 SZ015A ¥19,500
2WD ターボ
※B/Rカット

アクセラ（スポーツ） BK3P BKEP L3-VE LF-VE 03/11～09/6 35～40 35～40 3.3 3.3 SZ016A ¥15,900 2WD 2.0L 2.3L

アテンザスポーツ GG3S L3-VE 02/7～05/5 30～35 30～35 4.7 3.1 SZ012A ¥15,900 2WD 2.3L 前期

アテンザスポーツ GG3S L3-VE 05/6～08/1 30～35 30～35 4.7 3.1 SZ012A ¥15,900 2WD 2.3L 後期

アテンザスポーツ GGES LF-VE 05/6～08/1 25～35 25～35 4.7 3.1 SZ012A ¥15,900 2WD 2.0L 後期

アテンザスポーツ GHEFS LF-VE 08/1～ 30～35 30～35 5.4 4.5 SZ019A ¥18,100 2WD 2.0L

アテンザスポーツ GH5FS L5-VE 08/1～ 30～35 30～35 5.4 4.5 SZ019A ¥18,100 2WD 2.5L

アテンザスポーツワゴ
ン

GY3W L3-VE 02/6～05/6 30～35 30～35 4.7 3.1 SZ012A ¥15,900 2WD 2.3L

アテンザスポーツワゴ
ン

GY3W L3-VE 02/6～05/6 35～40 35～40 4.7 3.1 SZ012A ¥15,900 4WD 2.3L

アテンザスポーツワゴ
ン

GYEW LF-VE 05/6～08/1 25～30 25～30 4.7 3.1 SZ012A ¥15,900 2WD 2.0L 後期

アテンザスポーツワゴ
ン

GY3W L3-VE 05/6～08/1 25～30 25～30 4.7 3.1 SZ012A ¥15,900 2WD 2.3L 後期

アテンザスポーツワゴ
ン

GH5FW L5-VE 08/1～ 35～40 35～40 5.4 4.5 SZ019A ¥18,100 2WD 2.5L

アテンザセダン GHEFP LF-VE 08/1～ 30～35 30～35 5.4 4.5 SZ019A ¥18,100 2WD 2.0L

アテンザセダン GH5FP L5-VE 08/1～ 30～35 30～35 5.4 4.5 SZ019A ¥18,100 2WD 2.5L

AZワゴン CY21S.CZ21S F6A 95/10～98/8 35～40 35～40 3.0 2.5 SS002A ¥8,500 2/4WD 後期　※B/Rカット

AZワゴン CY51S K6A 97/5～98/9 35～40 35～40 3.0 2.5 SS002A ¥8,500 2WD ※B/Rカット

AZワゴン MD21.MD11S K6A 98/10～02/9 35～40 35～40 3.1 2.5 SS003A ¥9,300 2WD NA/ターボ　※B/Rカット

AZワゴン MD12S F6AT 00/12～02/9 35～40 35～40 3.1 2.5 SS003A ¥9,300 ※B/Rカット

AZワゴン MD22S K6A 00/12～02/9 35～40 35～40 3.1 2.5 SS003A ¥9,300
1～4型
※B/Rカット

AZワゴン MD22S K6A 02/9～03/9 30～35 30～35 3.1 2.3 SS012A ¥9,300
5.6型.NA/TB共通
※B/Rカット

AZワゴン MJ21S K6A 03/9～08/9 40～45 40～45 3.1 2.3 SS016A ¥8,200
2WD NA/TB共通　FX/FTｽﾍﾟｼｬﾙ
は不可　※B/Rカット

AZワゴン MJ21S K6A 05/9～07/5 30～35 30～35 3.1 2.3 SS016A ¥8,200
2WD FX-S/FT-Sｽﾍﾟｼｬﾙ車専用
※B/Rカット

AZワゴン MJ22S K6A 07/2～08/8 30～35 30～35 3.1 2.3 SS016A ¥8,200
2WD FX-S/FT-Sｽﾍﾟｼｬﾙ共通
※B/Rカット

AZワゴン MJ23S K6A 08/9～ 30～35 30～35 3.0 2.5 SS019A ¥9,300
2WD NA/ターボ共通
XSｽﾍﾟｼｬﾙ/XSﾘﾐﾃｯﾄﾞ共通
※B/Rカット

AZワゴンカスタムスタイル MJ22S K6A 07/2～08/8 30～35 30～35 3.1 2.3 SS016A ¥8,200 2WD ※B/Rカット

AZワゴンカスタムスタイル MJ23S K6A 08/9～ 30～35 30～35 3.0 2.5 SS019A ¥9,300 2WD ※B/Rカット

スクラム(ワゴン) DG52V.W F6A 98/10～01/8 35～40 35～40 5.0 3.8 SS007A ¥8,900
2WD NA/ターボ共通
バン/ワゴン共通　※B/Rカット

スクラム(ワゴン) DG62V.W K6A 01/9～05/8 30～35 30～35 3.7 3.0 SS010A ¥8,900
2WD バン/ワゴン共通
※B/Rカット

スクラム(ワゴン) DA64V.W K6A 05/8～ 35～40 35～40 3.2 3.5 SS015A ¥9,300
2/4WD共通 バン/ワゴン共通
NA/ターボ共通

スピアーノ HF21S K6A 02/1～08/10 40～45 40～45 3.0 2.4 SS011A ¥8,800
2WD NA/ターボ共通　SS除く
※B/Rカット

デミオ DE3FS ZJ-VE 07/7～ 30～35 30～35 2.2 1.9 SZ018A ¥12,300 2WD 1.3L

デミオ DE5FS ZY-VE 07/7～ 30～35 30～35 2.2 1.9 SZ018A ¥12,300 2WD 1.5L
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フレア MJ34S R06A 12/10～ 25～30 25～30 3.0 2.5 SS030A ¥9,300
※ノーマルダウン仕様
2WD NA  【バンプラバー要カット】

フレア MJ34S R06A 12/10～ 35～40 35～40 3.0 2.5 SS031A ¥9,300
※スーパーダウン仕様
2WD NA  【バンプラバー要カット】

フレアカスタムスタイ
ル

MJ34S R06A 12/10～ 25～30 25～30 3.0 2.5 SS030A ¥9,300
※ノーマルダウン仕様
2WD NA/ターボ  【バンプラバー要カッ
ト】

フレアカスタムスタイ
ル

MJ34S R06A 12/10～ 35～40 35～40 3.0 2.5 SS031A ¥9,300
※スーパーダウン仕様
2WD NA/ターボ　【バンプラバー要カッ
ト】

フレアワゴン MM21S K6A 12/6～ 30～35 30～35 2.9 2.0 SS020A ¥7,500 2WD NA/ターボ共通

プレマシー CREW LF-FE 05/2～10/7 25～30 25～30 3.2 3.2 SZ017A ¥12,400 2WD 2.0L

プレマシー CR3W L3-VE 05/2～10/7 25～30 25～30 3.2 3.2 SZ017A ¥12,400 2WD 2.3L

プレマシー CWEFW LF-VDS 10/7～ 20～25 20～25 3.2 3.2 SZ017A ¥12,400 2WD 2.0L
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ミツビシ

ｅｋスポーツ H81W 3G83 02/9～06/8 35～40 35～40 2.4 2.6 SM009B ¥7,100 2WD NA/ターボ共通

ｅｋスポーツ H82W 3G83 06/9～ 30～35 30～35 2.7 2.6 SM014A ¥8,200 2WD NA/ターボ共通

ｅｋワゴン H81W 3G83 01/10～06/9 40～45 40～45 2.4 2.3 SM009A ¥8,200
2WD
スポーツエディション不可

i（アイ） HA1W 3B20 06/1～ 20～25 20～25 2.4 3.1 SM013A ¥8,200 2WD ターボ

グランディス NA4W 4G69 03/6～09/3 40～45 40～45 2.8 8.3 SM012A ¥17,500 2WD

コルト Z27A 4G15 02/11～ 35～40 35～40 3.0 2.4 SM016A ¥13,700 2WD 1.5L

タウンボックス U61W 3G83 99/4～11/11 35～40 35～40 3.3 3.1 SM017A ¥9,300
2WD ハイルーフ共通
※4WD/ミニキャブ未確認

タウンボックス U63W 4A30 99/4～02/7 35～40 35～40 3.3 3.1 SM017A ¥9,300
2WD ターボ ハイルーフ共通
※4WD/ミニキャブ未確認

デリカD:2 MB15S K12B 11/3～ 35～40 35～40 3.1 2.6 SS025A ¥12,100 2WD 1.2L G/X/S共通

ミニカトッポBJ H41A.H42A.H46A 4A30.3G83 98/10～03/8 35～40 35～40 2.6 2.3 SM006A ¥9,400 2/4WD NA/ターボ共通
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スバル

DEX Ｍ401Ｆ 3K-VE 08/11～ 40～45 40～45 3.4 2.7 ST046A ¥12,200 2WD

R1 RJ1 EN07 04/1～10/3 20～25 20～25 2.7 2.0 SF011A ¥8,500 2WD NA S/C

R2 RC1/2 EN07 03/12～10/3 25～30 25～30 2.7 2.0 SF011A ¥8,500 2/4WD NA

R2 RC1/2 EN07 03/12～10/3 20～30 20～30 2.7 2.0 SF011B ¥8,500 2/4WD S/C

エクシーガ YA5 EJ20 08/6～ 30～35 30～35 4.3 4.5 SF029A ¥15,200 4WD 2.0L ターボ 2.0GT

エクシーガ YA9 EJ25 09/12～ 30～35 30～35 4.3 4.5 SF029A ¥15,200 4WD 2.5L NA 2.0i-S

サンバー KV3.KV4 EN07 92/10～99/2 30～35 30～35 3.4 5.0 SF031A ¥9,300 2WD

サンバー TV1 EN07 99/2～03/11 35～40 35～40 3.0 5.0 SF032A ¥9,300 2WD

ステラ RN1 EN07 06/6～11/5 35～40 35～40 2.7 2.0 SF011B ¥8,500 2WD NA

ステラ RN1 EN07 06/6～ 35～40 35～40 2.7 2.0 SF011B ¥8,500 2WD S/C

ステラ LA100F KF-VE2 11/5～ 35～45 35～45 2.1 2.2 SD017A ¥8,500 2WD NA/ターボ共通

トレジア NSP120X 1NR-FE 10/11～ 30～35 30～35 2.3 2.5 ST085A ¥12,500 2WD 1.3L

フォレスター SH5 EJ20
07/12～
12/11

40～45 40～45 3.5 3.0 SF030A ¥15,000 4WD 2.0L ターボXT

プレオ RA1.2 EN07 98/10～ 40～45 40～45 2.4 1.9 SF024A ¥7,100 2/4WD共通

プレオ L275B KF-VE 10/4～ 30～40 30～40 2.1 2.2 SD013A ¥8,500 2WD NA/ターボ共通

ルクラ L455F KF-VE 10/10～ 40～50 40～50 2.1 2.2 SD013A ¥8,500 2WD NA

レガシー BL5 EJ20 03/5～09/5 25～30 25～30 4.5 7.1 SF015A ¥16,400 2/4WD 2.0L ※GTスペックB除く

レガシー BE5 EJ20 98/6～03/4 20～30 20～30 3.6 7.1 SF025A ¥16,400 ビルシュタイン RSK

レガシー BM9 EJ25 09/5～ 25～35 25～35 3.8 4.2 SF026A ¥16,800 AWD 2.5L

レガシーワゴン BH5 EJ20 98/6～03/4 25～30 25～30 3.6 5.6 SF007A ¥15,800 純正ビルシュタイン専用

レガシーワゴン BP5 EJ20 03/5～09/5 25～30 25～30 4.5 7.1 SF027A ¥16,400 2/4WD 2.0L

レガシーワゴン BR9 EJ25 09/5～ 25～35 25～35 3.8 4.2 SF028A ¥16,800 AWD 2.5L
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スズキ

Ｋｅｉ
HN21S.HN11S
HN12S.HN22S

F6A.K6A
98/10～
09/10

30～35 30～35 3.0 2.5 SS002A ¥8,500 ※B/Rカット 2WD 3.5Dr共通

Ｋｅｉワークス HN22S K6A
02/11～
09/10

30～35 30～35 3.0 2.5 SS002A ¥8,500 ※B/Rカット 2/4WD共通

ＭＲワゴン MF21S K6A
01/12～
05/12

40～45 40～45 2.9 2.6 SS011B ¥8,200
NA/ターボ共通
※B/Rカット　2WD

ＭＲワゴン MF22S K6A 06/1～11/1 35～40 35～40 3.1 2.3 SS016A ¥8,200 2WD リア純正チューブ再利用

ＭＲワゴン MF33S R06A 11/1～ 40～45 40～45 2.4 2.5 SS023A ¥8,300 2WD NA/ターボ共通

アルト HA24S K6A 04/9～09/12 30～35 30～35 3.0 2.3 SS027A ¥8,200 2WD

アルト HA25S K6A 09/12～ 35～40 35～40 2.5 1.6 SS019B ¥8,900 2WD

アルト　ワークス
HA1#.2#S
HB21S,CR22S

F6A(T) 94/10～98/9 30～35 30～35 3.0 2.4 SS008A ¥8,500 2WD ターボ　※B/Rカット

エブリィワゴン DA64W K6A 05/8～ 40～45 40～45 3.2 3.5 SS015A ¥9,300 2WD/4WD NA

エブリィワゴン DA64W K6A 05/8～ 35～40 35～40 3.2 3.5 SS015A ¥9,300 2WD/4WD ターボ

エブリィバン DA64V K6A 05/8～ 35～40 35～40 3.2 3.5 SS015A ¥9,300
2WD NA/ターボ共通
4WD NA

エブリィバン DA64V K6A 05/8～ 30～35 30～35 3.2 3.5 SS015A ¥9,300 4WD ターボ

キャリー・エブリー DE51 K6A 92/5～98/12 35～40 35～40 2.9 2.7 SS004A ¥8,900 2WD バン　※B/Rカット

キャリー・エブリー DA52V.W F6A 98/10～01/8 35～40 35～40 5.0 3.8 SS007A ¥8,900
2WD バン　NA/ターボ共通
※B/Rカット

キャリー・エブリー DA62V.W K6A 01/8～03/7 30～35 30～35 3.7 3.0 SS010A ¥8,900 2WD バン/ワゴン　※B/Rカット

キャリートラック DA61.63T K6A 01/9～ 40～45 40～45 3.7 ※2 SS024A ¥33,500
2WD専用 特装車不可 DA62T不可
ｼｮｰﾄﾎｲｰﾙ車（DA65T）　不可
※ﾘｱﾘｰﾌの為、構造変更が必要

スイフト ZC11S M13A 04/11～10/9 30～35 30～35 2.9 2.7 SS017A ¥12,300 2WD 1.3XG

スイフト ZC21S M15A 04/11～10/9 30～35 30～35 2.9 2.7 SS017A ¥12,300 2WD 1.5XS

スイフト ZC71S K12B 07/5～10/9 35～40 35～40 2.9 2.7 SS017A ¥12,300 2WD 1.2XG

スイフト ZC72S K12B 10/9～ 30～35 30～35 2.6 3.0 SS028A ¥12,300 2WD 1.2L RS共通

スイフト ZC31S M16A 05/10～10/9 25～35 25～35 3.3 3.0 SS021A ¥13,700 2WD 1.6L スポーツ

スイフトスポーツ ZC32S M16A 11/12～ 30～35 30～35 3.5 3.9 SS029A ¥13,000 2WD 1.6L CVT&6MT共通

セルボ HG21S K6A 06/9～09/12 35～40 35～40 3.1 2.0 SS022A ¥8,200 2WD NA/ターボ共通

セルボ HG21S K6A
07/10～
09/12

30～35 30～35 3.1 2.0 SS022A ¥8,200 2WD ターボＳＲ専用

ソリオ MA15S K12B 11/1～ 35～40 35～40 3.1 2.6 SS025A ¥12,600 2WD 1.2L G/X/S共通

パレット MK21S K6A 08/1～ 30～35 30～35 2.9 2.0 SS020A ¥7,500 2WD SW共通　NA/ターボ共通

ラパン HE21S K6A 02/1～08/11 40～45 40～45 3.0 2.4 SS011A ¥8,800
2WD NA/ターボ共通　SS除く
※B/Rカット

ラパン HE22S K6A 08/11～ 40～45 40～45 2.5 1.6 SS019B ¥8,900 2WD NA/ターボ共通 ※B/Rカット

ランディ SC25 MR20DE 07/1～10/12 30～35 30～35 3.2 5.5 SN025A ¥15,500 2WD ※B/Rカット

ワゴンＲ CT21S.CV21S 後期 F6A 95/10～98/8 35～40 35～40 3.0 2.5 SS002A ¥8,500 2/4WD 後期　※B/Rカット

ワゴンＲ CT51S　2WD K6A 97/4～98/9 35～40 35～40 3.0 2.5 SS002A ¥8,500 2WD ※B/Rカット

ワゴンＲ MC21.MC11S K6A 98/9～02/9 35～40 35～40 3.1 2.5 SS003A ¥9,300 2WD NA/ターボ　※B/Rカット

ワゴンＲ MC12S F6AT 00/12～02/9 35～40 35～40 3.1 2.5 SS003A ¥9,300 ※B/Rカット

ワゴンＲ MC22S K6A 00/12～02/9 35～40 35～40 3.1 2.5 SS003A ¥9,300
1～4型
※B/Rカット

ワゴンＲ MC22S K6A 02/9～03/9 30～35 30～35 3.1 2.3 SS012A ¥9,300
5.6型.NA/TB共通
※B/Rカット

ワゴンＲ MH21S K6A 03/9～08/8 40～45 40～45 3.1 2.3 SS016A ¥8,200
2WD NA/TB共通　FX/FT-Sリミ
テッドは不可　※B/Rカット

ワゴンＲ MH21S K6A 05/9～07/5 30～35 30～35 3.1 2.3 SS016A ¥8,200
2WD リミテッド車専用
※B/Rカット

ワゴンＲ MH22S K6A 07/5～08/8 30～35 30～35 3.1 2.3 SS016A ¥8,200 2WD ※B/Rカット

ワゴンＲ MH23S K6A 08/9～12/8 30～35 30～35 3.0 2.5 SS019A ¥9,300
2WD NA/ターボ共通
※B/Rカット

ワゴンＲ MH23S K6A 08/9～12/8 30～35 30～35 3.0 2.5 SS026A ¥9,300 4WD NA

ワゴンＲ MH34S R06A 12/9～ 25～30 25～30 3.0 2.5 SS030A ¥9,300
※ノーマルダウン仕様
2WD NA  【バンプラバー要カット】

ワゴンＲ MH34S R06A 12/9～ 35～40 35～40 3.0 2.5 SS031A ¥9,300
※スーパーダウン仕様
2WD NA  【バンプラバー要カット】
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ワゴンＲ　ＲＲ MC21S K6A 98/10～02/9 35～40 35～40 3.0 2.5 SS003A ¥9,300 ※B/Rカット

ワゴンRスティング
レー

MH22S K6A 07/2～08/8 30～35 30～35 3.1 2.3 SS016A ¥8,200 2WD ※B/Rカット

ワゴンRスティング
レー

MH23S K6A 08/9～12/8 30～35 30～35 3.0 2.5 SS019A ¥9,300 2WD ※B/Rカット

ワゴンRスティング
レー

MH23S K6A 08/9～12/8 30～35 30～35 3.0 2.5 SS026A ¥9,300 4WD NA

ワゴンRスティング
レー

MH34S R06A 12/9～ 25～30 25～30 3.0 2.5 SS030A ¥9,300
※ノーマルダウン仕様
2WD NA/ターボ  【バンプラバー要カッ
ト】

ワゴンＲスティング
レー

MH34S R06A 12/9～ 35～40 35～40 3.0 2.5 SS031A ¥9,300
※スーパーダウン仕様
2WD NA/ターボ　【バンプラバー要カッ
ト】
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ダイハツ

MAX L950S EF-VE
01/11～
05/12

30～35 30～35 3.3 1.9 SD025A ¥9,300 2WD NA

MAX L962S JB-DET
01/11～
05/12

35～40 35～40 3.3 2.9 SD026A ¥9,300 4WD ターボ

アトレー S220V.G EF-DET 98/10～05/4 35～40 35～40 2.6 2.3 SD004A ¥8,500 2WD ※B/Rカット　MR用

アトレーワゴン S320G S321G
EF-DET
KF-DET

05/5～ 35～40 35～40 3.5 3.9 SD010A ¥9,300 2WD カスタムターボRS

アトレーワゴン S330G S331G
EF-DET
KF-DET

05/5～ 35～40 35～40 3.5 3.9 SD010A ¥9,300 4WD カスタムターボ RS

エッセ L235S KF-VE 05/12～ 20～25 20～25 2.5 2.2 SD015A ¥8,500 2WD NA

クー M402S 3SZ-FE 06/5～ 40～45 40～45 3.4 2.7 ST046A ¥12,200 2WD CXリミテッド

コペン L880K JB-DET 02/6～12/9 5～10 5～10 5.0 2.4 SD016A ¥7,600 2WD

ソニカ L405S KF-DET 06/6～ 35～40 35～40 2.5 3.0 SD011A ¥8,500 2WD

タント L350S
EF-VE
EF-DET

03/11～
07/11

35～40 35～40 3.2 2.8 SD009A ¥8,500
2WD ターボ/NA共通
リア純正アッパーチューブ再利用

タント L360S
EF-VE
EF-DET

03/11～
07/11

30～35 30～35 3.2 2.1 SD020A ¥8,800 4WD カスタム共通

タント L375S
KF-VE
KF-DET

07/12～ 30～35 30～35 3.0 2.5 SD014A ¥9,300 2WD

タント L375S
KF-VE
KF-DET

07/12～ 20～25 20～25 3.0 2.5 SD014A ¥9,300 2WD カスタム

タント L385S KF-VE 07/12～ 35～40 35～40 4.0 2.4 SD019A ¥9,500 4WD カスタム共通

タントエグゼ L455S KF-VE 10/10～ 40～50 40～50 2.1 2.2 SD013A ¥8,500 2WD NA

ネイキッド L750S EF-DET 99/1～04/4 40～45 40～45 2.5 1.7 SD008A ¥8,500 2WD ターボ

ハイゼット S320V S321V
EF-DE
KF KF-DET

04/12～ 35～40 35～40 3.5 3.9 SD010A ¥9,300 2WD

ハイゼット S330V S331V
EF-DE
KF KF-DET

04/12～ 35～40 35～40 3.5 3.9 SD010A ¥9,300 4WD

ブーン M300S.M301S 1KR-FE.K3-VE 04/6～10/2 40～45 40～45 3.2 2.2 ST071A ¥13,200 2WD 1.0/1.3L

ミライース LA300S KF 11/10～ 35～40 35～40 2.1 2.0 SD018A ¥8,500 2WD

ミラ L200S EF-JL.EF-CL 90/3～94/9 40～45 40～45 2.7 3.2 SD027A ¥9,300 2WD NA/ターボ共通

ミラ L500S
EF-FL.EF-KL
EF-RL

94/9～98/10 40～45 40～45 2.7 3.2 SD027A ¥9,300 2WD

ミラ L502S JB-EL 94/9～98/10 35～40 35～40 2.7 3.2 SD027A ¥9,300 2WD

ミラ L512S JB-JL 94/9～98/10 35～40 35～40 2.7 2.9 SD028A ¥9,300 4WD TR-XXアヴァンツァートR4

ミラ L700S EF-VE.EF-SE
98/10～
02/12

35～40 35～40 2.6 2.9 SD029A ¥9,300 2WD

ミラ L275S KF-VE 06/12～ 30～40 30～40 2.1 2.2 SD013A ¥8,500 2WD NA

ミラアヴィ L250S
EF-VE
EF-DET

02/12～
06/12

35～40 35～40 2.5 2.2 SD008B ¥8,500 2WD　NA/ターボ共通

ミラアヴィ L260S
EF-VE
EF-DET

02/12～
06/12

40～50 40～50 3.2 2.1 SD021A ¥8,500 4WD  NA/ターボ共通

ミラカスタム L275S KF-DET 06/12～ 30～40 30～40 2.1 2.2 SD013A ¥8,500 2WD ターボ

ミラココア L675S KF-VE 09/8～ 35～45 35～45 2.1 2.2 SD013A ¥8,500 2WD NA

ミラジーノ L650S EF-VE 04/12～09/4 30～35 30～35 2.5 2.2 SD030A ¥9,300 2WD

ミラジーノ L700S
EF-VE
EF-DET

99/3～04/11 35～40 35～40 2.5 2.2 SD031A ¥9,300 2WD NA/ターボ共通

ムーヴコンテ L575S KF-VE 08/8～ 35～40 35～40 2.4 1.9 SD012A ¥8,500 2WD Xリミテッド
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ムーブ L600S EFGL 95/8～98/9 40～45 40～45 2.6 4.2 SD001A ¥8,500 2WD NA/ターボ共通

ムーヴ L602S JBJL 95/8～98/9 35～40 35～40 2.5 4.2 SD001A ¥8,500 2WD ターボ

ムーヴ L610S
EF-ZL
EF-RL

95/8～98/9 35～40 35～40 2.6 2.9 SD032A ¥9,300 4WD NA/ターボ共通

ムーブ L900S EF-DET 98/10～02/9 40～45 40～45 2.6 3.0 SD003A ¥8,500 2WD

ムーブ L902S JB-DET 98/10～02/9 35～40 35～40 2.6 3.0 SD003A ¥8,500 2WD エアロダウンカスタム

ムーヴ L910S
EF-VE
EF-DET

98/10～02/9 35～40 35～40 2.6 2.9 SD032A ¥9,300 4WD NA/ターボ共通

ムーブ L150S EV-VE 02/10～06/9 35～40 35～40 2.5 2.2 SD008B ¥8,500
2WD TURBO/NA共通
※B/Rカット

ムーブ L152S EF-VE 02/10～06/9 20～25 20～25 2.5 2.2 SD008B ¥8,500
2WD エアロダウンカスタム
ターボ/NA共通   ※B/Rカット

ムーヴ L160S EF-VE 02/10～06/9 35～40 35～40 3.6 2.1 SD022A ¥8,500 4WD NA

ムーヴ L160S
EF-VE
EF-DET

02/10～06/9 35～40 35～40 2.6 2.1 SD023A ¥8,500 4WD カスタム NA/ターボ共通

ムーブ L175S KF-DET
06/10～
10/12

30～35 30～35 2.4 2.1 SD012A ¥8,500 2WD カスタムRS

ムーブ L175S KF-VE
06/12～
10/12

30～35 30～35 2.4 2.1 SD012A ¥8,500 2WD Xリミテッド

ムーヴ L185S KF-VE
06/12～
10/12

30～35 30～35 2.4 1.9 SD024A ¥7,400 4WD NA （カスタムR/RS除く）

ムーヴ LA100S KF-VE2
10/12～
12/12

35～45 35～45 2.1 2.2 SD017A ¥8,500 2WD NA/ターボ共通

ムーヴ LA100S KE-VE2 12/12～ 30～40 20～25 2.1 2.2 SD017A ¥8,500 2WD NA/ターボ共通

ムーブラテ L550S EF-VE 04/8～ 35～40 35～40 2.5 1.7 SD008A ¥8,500 2WD NA ※B/Rカット

※B/Rはバンプラバーのことであり、車種別にカットが必要です。（商品にカット表添付）

※リアリーフスプリング車（ハイエース200系、バモス/バモスホビオ、キャリートラック）を車検対応とするには、車両の構造変更申請が必要です。

　構造変更（改造申請）に必要な製品強度計算書は弊社より発行することが可能です。

　【稀にお車の最低地上高が弊社測定値と異なる場合がございます。予め最低地上高をご確認の上、表記ダウン量で問題がないか判断してください】

　のでご注意ください。

■車両のマイナーチェンジ（同一型式）においても、標準でローダウン仕様になる車があります。その場合ダウン量が上記表記と変わってきます

■価格には、取り付け工賃は含まれておりません。

■商品の材質、仕様、ダウンＭＭ及び価格等は、予告なく変更することがあります。

■ディーラーオプションにてローダウン仕様の車があります。その場合ダウン量が上記表記と変わってきますのでご注意下さい。

※1フロントはノーマルのトーションバーボルトにて車高を調整して下さい。

※2リアは付属のリーフスプリングにて車高を下げることができます。

■ダウンＭＭの数値は代表車種で測定したものです。車種によっては多少の誤差がありますので、あくまで目安としてお考え下さい。

■車種・型式・エンジン・年式・品番・備考を確認の上、装着して下さい。
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